
Ejecución del Presupuesto por Clase del 
Gasto marzo, 2023.

•Alimentos.
•Alquileres y Servicios Básicos.
•Bienes y Servicios.
•Combustibles y Lubricantes.
•Consultorías.
•Otros Gastos.
•Pasajes y Viáticos.
•Productos Farmacéuticos y Medicinales.
•Servicios Personales Varios.
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 10,170.00

 86,000.00

 137,000.00

 100,000.00

 195,000.00

 106,500.00

 22,800.00

 99,990.00

13-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DEL SUR

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SAN FRANCISCO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 757,460.00

 10,170.00

 647,300.00

 99,990.00

 10,170.00

 647,300.00

 99,990.00

 053

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN HOSPITAL DEL SUR

DIRECCIÓN HOSPITAL SAN FRANCISCO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08029995001549

0610-1948-00029

1707-1971-00795

1707-1971-00795

0601-1968-00812

1707-1971-00795

0601-1948-00085

15019012501106

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

ROSA LIDIA OSORTO

NICOLAS BERCID MALDONADO MEJIA

NICOLAS BERCID MALDONADO MEJIA

SARA VIRGINIA CASTILLO MIDENCE

NICOLAS BERCID MALDONADO MEJIA

GERSAN RAMON AYALA SOLANO

GRUPO NUEVO MILENIO S DE R L
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 0060 

 001

 004

 006

 008

 009

 010

 011

 01327

 00080

 00129

 00130

 00060

 00148

 00058

 00059

 00220

 00120

 00121

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,619,170.00

 147,679.49

 25,785.40

 44,200.54

 469,971.23

 133,163.45

 203,453.92

 194,244.96

 1,221,284.49

 662,986.21

 684,774.60

30-MAR-23

09-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

07-MAR-23

27-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA TERESA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA BÁRBARA

GERENCIA ADMIINISTRATIVA HOSPITAL MANUEL DE JESÚS SUBIRANA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DEL SUR

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,619,170.00

 147,679.49

 69,985.94

 603,134.68

 397,698.88

 1,221,284.49

 2,619,170.00

 147,679.49

 69,985.94

 603,134.68

 397,698.88

 1,221,284.49

 053

 003

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

DIRECCIÓN HOSPITAL SANTA TERESA

DIRECCIÓN HOSPITAL DE SANTA BÁRBARA

DIRECCIÓN HOSPITAL MANUEL DE JESÚS SUBIRANA

DIRECCIÓN HOSPITAL DEL SUR

DIRECCIÓN HOSPITAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05119995283911

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

COMPAÑIA ALMACENADORA S A

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 00092

 00093

 00094

 00105

 00106

 00125

 00126

 00127

 00087

 00088

 00089

 00090

 00056

 00081

 00082

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00102

 00111

 00112

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 739,138.67

 70,585.64

 48,924.73

 5,588.66

 363,501.82

 4,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 30,069.98

 29,884.59

 69,225.53

 83,431.35

 54,452.43

 15,183.27

 91,679.93

 78,229.37

 34,251.70

 4,043.78

 45,602.73

 2,892.38

 88,007.23

 137,818.40

 237,703.17

 46,916.51

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE OCCIDENTE

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE ATLÁNTIDA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SAN FRANCISCO

GERENCIA ADMINISTRATIVA H.  NEUROSIQUIÁTRICO MARIO MENDOZA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PUERTO CORTÉS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,347,760.81

 858,649.04

 381,090.48

 212,611.45

 1,347,760.81

 858,649.04

 381,090.48

 212,611.45

 010

 011

 013

 018

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN HOSPITAL DE OCCIDENTE

DIRECCIÓN HOSPITAL DE ATLÁNTIDA

DIRECCIÓN HOSPITAL SAN FRANCISCO

DIRECCIÓN HOSPITAL NEUROSIQUIÁTRICO MARIO MENDOZA

DIRECCIÓN HOSPITAL DE PUERTO CORTÉS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0805005

0805005

0801001

0801001

2501001

2501001

2501001

08019002267076

08019002267076

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

05069999182490

05069999182490

0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 036
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 00113

 00114

 00178

 00180

 00181

 00100

 00120

 00127

 00128

 00097

 00095

 00097

 00175

 00176

 00082

 00056

 00057

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,949.82

 70,706.96

 233,763.73

 6,640.73

 89,195.04

 991,198.08

 856,789.84

 507,200.54

 852,819.24

 310,638.07

 520,769.80

 14,004.35

 18,702.86

 2,458.08

 149,574.09

 21,660.45

 6,113.40

24-MAR-23

24-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

07-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

15-MAR-23

16-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

14-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PUERTO CORTÉS

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL MARIO CATARINO RIVAS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE ATLÁNTIDA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE  CORTÉS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE FRANCISCO MORAZÁN

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,243,037.18

 3,208,007.70

 310,638.07

 555,935.09

 149,574.09

 1,243,037.18

 3,208,007.70

 310,638.07

 555,935.09

 149,574.09

 019

 022

 029

 033

 035

 036

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN HOSPITAL DE PUERTO CORTÉS

DIRECCIÓN HOSPITAL MARIO CATARINO RIVAS

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE ATLÁNTIDA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE CORTÉS

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EL PARAÍSO

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZÁN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     023    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     034    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     036    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

05019001049734

05019001049734

05019001049734

05019001049734

0801001

0801001

05069999182490

05019001049734

05069999182490

0801001

0801001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0060 

 037

 046

 048

 049

 056

 00063

 00128

 00040

 00169

 00170

 00172

 00244

 00047

 00048

 00100

 00224

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,815.43

 3,847.02

 134,057.99

 169,848.90

 6,649.15

 166,024.60

 171,555.51

 253,068.51

 46,322.35

 63,885.37

 1,099.16

09-MAR-23

09-MAR-23

21-MAR-23

08-MAR-23

28-MAR-23

13-MAR-23

27-MAR-23

20-MAR-23

20-MAR-23

20-MAR-23

23-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

GERENCIA ADMINISTRATIVA REGIÓN METROPOLITANA DE TEGUCIGALPA

GERENCIA ADMINISTRATIVA REGIÓN METROPOLITANA SAN PEDRO SULA

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,374,205.23

 35,436.30

 134,057.99

 514,078.16

 363,276.23

 1,099.16

 35,436.30

 134,057.99

 514,078.16

 363,276.23

 1,099.16

 036

 045

 047

 048

 095

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZÁN

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

DIRECCIÓN METROPOLITANA DE TEGUCIGALPA

DIRECCIÓN METROPOLITANA DE SAN PEDRO SULA

PROYECTO GESALUD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     046    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     048    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     049    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002267076

08019002267076

0801001

08019002267076

0804003

0801001

08019002267076

0801001

05019001049734

05019001049734

0804003

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0060 

 001

 004

 005

 010

 019

 00471

 00483

 00487

 00491

 00496

 01293

 01294

 01342

 00090

 00091

 00175

 00145

 00146

 00195

 00197

 00199

 00201

 00205

 00231

 00262

 00265

 00091

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 149,500.00

 18,400.00

 7,360.00

 14,720.00

 57,500.00

 918,850.00

 918,850.00

 918,850.00

 506,230.00

 506,230.00

 506,230.00

 344,885.00

 344,885.00

 24,854.25

 36,821.00

 46,170.00

 167,053.16

 209,412.00

 432,050.40

 198,450.00

 8,050.00

 10,038.96

31-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

31-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

14-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL GABRIELA ALVARADO

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DEL SUR

GERENCIA ADMINISTRATIVA H.  NEUROSIQUIÁTRICO MARIO MENDOZA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,004,030.00

 1,518,690.00

 689,770.00

 1,122,860.81

 3,004,030.00

 1,518,690.00

 689,770.00

 1,122,860.81

 1,770,610.68

 053

 003

 004

 009

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

DIRECCIÓN HOSPITAL GABRIELA ALVARADO

DIRECCIÓN HOSPITAL DEL SUR

DIRECCIÓN HOSPITAL NEUROSIQUIÁTRICO MARIO MENDOZA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0816-1962-00513

0043001

0043001

0043001

08019004459775

1305-1960-00185

1305-1960-00185

1305-1960-00185

05019014643698

05019014643698

05019014643698

05019014643698

05019014643698

08019001262611

08019008185616

08019010299360

08029005472922

08029005472922

08019007507626

08019007507626

08019007507626

0804003

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MEDIOS DE COMUNICACION ALTERNATIVOS Y CONEXOS, S.DE R.L.

JUAN ENRIQUE MILLA HERNANDEZ

JUAN ENRIQUE MILLA HERNANDEZ

JUAN ENRIQUE MILLA HERNANDEZ

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

DIMEX MEDICA S.A. DE C.V.

SUPLIDORA MEDICA S DE RL SUPLIMEDIC

INVERSIONES COBAN S DE R L

PROVEEDORES MEDICOS PROMED

PROVEEDORES MEDICOS PROMED

NIPRO MEDICAL CORPORATION

NIPRO MEDICAL CORPORATION

NIPRO MEDICAL CORPORATION

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0060 

 019

 028

 029

 046

 056

 00123

 00124

 00125

 00147

 00074

 00039

 00040

 00041

 00042

 00045

 00046

 00047

 00057

 00058

 00059

 00060

 00072

 00073

 00074

 00075

 00165

 00155

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 583,544.50

 583,544.50

 9,938.22

 583,544.50

 200,000.00

 62,974.00

 18,664.50

 114,137.50

 101,462.50

 212,962.75

 86,882.50

 117,530.00

 26,565.00

 268,295.00

 9,610.67

 46,368.00

 229,106.45

 63,043.00

 7,728.00

 46,690.00

 180,573.86

 12,603.61

20-MAR-23

20-MAR-23

21-MAR-23

31-MAR-23

16-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

23-MAR-23

22-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

22-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

23-MAR-23

31-MAR-23

02-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA H.  NEUROSIQUIÁTRICO MARIO MENDOZA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL ANIBAL MURILLO ESCOBAR

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SAN LORENZO

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,770,610.68

 200,000.00

 1,412,019.87

 180,573.86

 1,770,610.68

 200,000.00

 1,412,019.87

 180,573.86

 103,705.86

 018

 027

 028

 045

 095

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN HOSPITAL NEUROSIQUIÁTRICO MARIO MENDOZA

DIRECCIÓN HOSPITAL ANÍBAL MURILLO ESCOBAR

DIRECCIÓN HOSPITAL DE SAN LORENZO

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

PROYECTO GESALUD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     046    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019014643698

05019014643698

0804003

05019014643698

1807-1987-01356

08019015773623

08019995304450

08019001228290

08019010284133

08019021328094

0601-1948-00085

08019005459150

08019995291660

08019999399602

08019019135541

16189012479757

08019013578169

08019000234479

08019995290621

08019013578169

08019999399602

0804003

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

LUIS CARLOS SOLIS MEZA

ALCOTEQ SA DE CV

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

INSUMOS HOSPITALARIOS S. DE R.L.(INHOSPIT)

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

GERSAN RAMON AYALA SOLANO

SEIJIRO YAZAWA IWAI HONDURAS,S.A.

BAZAR DIANA S DE RL

DISTRIBUIDORA TEXTIL S.A DE C.V (DITEX)

IMPORTADORA Y EXPORTADORA DIPRODECO S A

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA TEXTIL S.A DE C.V (DITEX)

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0060 
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 00156

 00157

 00158

 00228

 00229

 00230

 00231

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,603.61

 12,644.76

 12,684.25

 20,579.55

 6,020.30

 13,118.92

 13,450.86

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 10,002,261.08
 103,705.86
 103,705.86

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

05019995104894

05019000040204

08019998391040

08019018053107

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE R. L.
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 0060 

 006

 009

 014

 028

 032

 036

 056

 00131

 00152

 00106

 00104

 00104

 00075

 00204

 00156

 00227

 00233

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,818.90

 299,981.42

 999,371.44

 719,723.50

 380,276.50

 212,913.00

 524,938.24

 396,662.96

 2,286.04

 2,151.63

16-MAR-23

16-MAR-23

30-MAR-23

14-MAR-23

17-MAR-23

16-MAR-23

30-MAR-23

29-MAR-23

27-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA TERESA

GERENCIA ADMIINISTRATIVA HOSPITAL MANUEL DE JESÚS SUBIRANA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SAN FRANCISCO

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL ANIBAL MURILLO ESCOBAR

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 309,800.32

 999,371.44

 1,100,000.00

 212,913.00

 524,938.24

 396,662.96

 309,800.32

 999,371.44

 1,100,000.00

 212,913.00

 524,938.24

 396,662.96

 4,437.67

 005

 008

 013

 027

 031

 035

 095

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN HOSPITAL SANTA TERESA

DIRECCIÓN HOSPITAL MANUEL DE JESÚS SUBIRANA

DIRECCIÓN HOSPITAL SAN FRANCISCO

DIRECCIÓN HOSPITAL ANÍBAL MURILLO ESCOBAR

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EL PARAÍSO

PROYECTO GESALUD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     032    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     036    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-20670

03019002029102

0208-1938-00157

08019999440092

08019999440092

18079003444450

03019002029102

0703-1969-00812

0801-1976-10440

0801-1976-10440

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

SERVICIOS Y REPUESTOS OLANCHITO S. DE R.L. DE C.V.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

BELKY ENID AGUILAR ZELAYA

BELKY ENID AGUILAR ZELAYA
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 0060 

 056

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

 3,548,123.63
 4,437.67TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :
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 0060 

 001

 007

 012

 020

 023

 036

 01148

 00156

 00157

 00158

 00160

 00095

 00137

 00138

 00167

 00177

 00260

 00261

 00262

 00225

 00226

 00227

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,017,292.00

 25,070,310.23

 1,238,126.84

 3,209,832.49

 1,101,196.64

 1,104,300.00

 6,577,997.39

 249,300.98

 822,249.68

 284,923.53

 1,176,536.00

 6,997,536.00

 16,579,080.00

 102,000.00

 93,000.00

 5,518,807.42

29-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

10-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE ATLÁNTIDA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PUERTO CORTÉS

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL MARIO CATARINO RIVAS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 28,017,292.00

 30,619,466.20

 1,104,300.00

 7,934,471.58

 24,753,152.00

 28,017,292.00

 30,619,466.20

 1,104,300.00

 7,934,471.58

 24,753,152.00

 5,713,807.42

 053

 006

 011

 019

 022

 035

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ

DIRECCIÓN HOSPITAL DE ATLÁNTIDA

DIRECCIÓN HOSPITAL DE PUERTO CORTÉS

DIRECCIÓN HOSPITAL MARIO CATARINO RIVAS

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EL PARAÍSO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     023    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019000040903

05019012482901

05019012482901

05019012482901

05019012482901

08019995337188

08019017943849

08019017943849

08019017943849

08019017943849

05019000040903

05019000040903

05019000040903

08019995337269

08019995337269

08019995337269

DIALISYS DE HONDURAS S.A.DE CV

FUNDACION HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ VALENZUELA

FUNDACION HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ VALENZUELA

FUNDACION HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ VALENZUELA

FUNDACION HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ VALENZUELA

CRUZ ROJA HONDUREÑA

FUNDACION MANOS TRANSFORMANDO EL PUERTO

FUNDACION MANOS TRANSFORMANDO EL PUERTO

FUNDACION MANOS TRANSFORMANDO EL PUERTO

FUNDACION MANOS TRANSFORMANDO EL PUERTO

DIALISYS DE HONDURAS S.A.DE CV

DIALISYS DE HONDURAS S.A.DE CV

DIALISYS DE HONDURAS S.A.DE CV

AMIGOS DE LAS AMERICAS

AMIGOS DE LAS AMERICAS

AMIGOS DE LAS AMERICAS
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 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00014

 00015
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 00022

 00023

 00023

 00024

 00024

 00025

 00026

 00026

 00027

 00028
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 00002
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 86,017.40

 74,548.33

 61,441.00

 29,491.68

 61,441.00

 61,441.00

 73,729.20

 66,356.28

 73,729.20

 73,729.20

 86,017.40

 56,525.72

 98,305.60

 24,576.40

 61,441.00

 81,102.12

 35,160.72

 15,166.67

 15,166.67

 15,166.67

 15,166.67

 15,166.67

 10,230.18

 9,548.17

 10,230.18

 9,548.17

 10,230.18

 10,230.18

 10,230.18

 9,548.17

 10,230.18

 9,548.17

 10,230.18

 10,230.18

 10,230.18

 10,230.18

 10,230.18

 10,230.18

 10,230.18

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

17-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 5,713,807.42

 6,496,803.69

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     036    ) :

Identificación Nombre
0801-1972-08159

0801-1963-08976

1709-1981-01341

0826-1991-00090

1601-1959-00201

0302-1979-00226

0801-1978-02647

0201-1972-00042

1519-1957-00134

1805-1976-00050

0801-1965-04243

0801-1976-13594

0801-1961-04934

0615-1953-00026

0801-1976-08625

0801-1972-06401

0107-1991-02477

1503-1996-01575

1503-1996-01575

0801-1994-04497

0801-1994-04497

1807-1990-00825

0716-1988-00084

0716-1988-00084

0801-2000-13620

0801-1991-06736

0801-1991-06736

0615-1989-00689

0801-2000-04155

0801-2001-06409

0801-2001-06409

0822-2004-00015

0822-2004-00015

1807-1993-00337

1413-1995-00114

0801-1989-13728

0801-1989-13728

1807-1993-02888

0205-1981-00107

0801-1985-19824

0801-1985-19824

0801-1995-09836

0801-1995-09836

ROSA ANGELA NARVAEZ SANCHEZ

LOURDES CASTILLO SUAZO

CARMEN PATRICIA MEDRANO MENESES

ELISA BETSABE MARTINEZ ROMERO

FREDY RAMON CASAÑA MOREL

KAREN MARIELA SUAZO PADILLA

ANA ELIZABETH FLORES LUPIAC

MARIA ELENA BANEGAS ARNOLD

MARCIAL ANTONIO MUNGUIA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ

RODOLFO OMAR CASCO AGUILAR

ERICK IVAN RODRIGUEZ FLORES

ALBERTO SIERRA MONCADA

JOHANA LASTENIA VELARDE MENDOZA

ALEJANDRA MARIA NUÑEZ HENRIQUEZ

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

JULIO ALBERTO PEREZ GARCIA

ANDRES DE JESUS MEJIA NUÑEZ

ANDRES DE JESUS MEJIA NUÑEZ

DANELI LUCIA RODAS ANDINO

DANELI LUCIA RODAS ANDINO

MARIO LUIS BANEGAS VELASQUEZ

ELMER AGAPITO SALAZAR MONTOYA

ELMER AGAPITO SALAZAR MONTOYA

ERICK LEONARDO HERRERA HENRIQUEZ

FANY VANESSA CANALES NUÑEZ

FANY VANESSA CANALES NUÑEZ

GILIAN TATIANA GUDIEL RAMOS

KEVIN PABLIK MARTINEZ SANCHEZ

ORIANA MARIEL ALMENDARES SANCHEZ

ORIANA MARIEL ALMENDARES SANCHEZ

RONAL DANILO GOMEZ PAZ

RONAL DANILO GOMEZ PAZ

ARNOL JAVIER RIVERA CRUZ

BETI CAROLINA MEJIA HENRIQUEZ

KARLA MARICELA ALVARADO PONCE

KARLA MARICELA ALVARADO PONCE

MIGUEL DONALDO MARTINEZ

REINALDO ANTONIO MORALES CHAVARRIA

RITA LORENA HERNANDEZ COLINDRES

RITA LORENA HERNANDEZ COLINDRES

JENNIFER LIZETH RODRIGUEZ PASTRANA

JENNIFER LIZETH RODRIGUEZ PASTRANA
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 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00001

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 23,677.33

 10,230.18

 37,672.34

 37,672.34

 10,230.18

 10,230.18

 25,950.75

 23,677.33

 23,677.33

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 35,160.72

 37,672.34

 14,155.56

 15,166.67

 9,548.17

 10,230.18

 10,230.18

 10,230.18

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

13-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

16-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0202-1991-00029

1707-1966-00677

1707-1966-00677

0801-1989-11996

0801-1996-10028

0801-1997-11162

1207-1995-00065

0714-1990-00035

0801-1992-19843

0905-1997-00504

0901-1998-00129

0101-2001-01219

0101-2001-01219

1401-1998-00214

0816-1990-00622

0420-1995-00123

0205-2001-00110

1317-1991-00060

0801-1991-17523

1312-1995-00232

0703-1989-03840

0703-1989-03840

0101-1994-02461

0801-1974-05924

0101-1981-00035

0101-1981-00035

0801-2000-05152

0801-2000-05152

0801-1993-00857

0209-1992-00603

0209-1992-00603

0801-1987-03220

1701-1997-00186

0801-1994-21493

0501-1989-14084

0501-1989-14084

1414-1994-00009

1414-1994-00009

0201-1983-01124

0201-1983-01124

0801-1994-04576

0801-1994-04576

0801-1995-15408

0801-1995-15408

0822-1994-00098

MILENY MARIEL GARCIA CARCAMO

LILIAN SUYAPA BUSTILLO

LILIAN SUYAPA BUSTILLO

HILDA JUDITH VASQUEZ CERRATO

LIGIA RAQUEL VELASQUEZ HERNANDEZ

SKARLETH GISSELL MEDINA GARAY

CLARA PATRICIA RIVERA GOMEZ

YORLIN KARINA SANCHEZ AMADOR

NILVIA YESENIA SUAZO MEJIA

YOJANA PRAVIA SALDAÑA

MARYURY VANESSA CARDENAS SALGADO

KEYLIN YADIRA POSADAS RIVAS

KEYLIN YADIRA POSADAS RIVAS

KEILYN BRISEIDA LOPEZ ESCOBAR

NEYDA MELISSA AVILA BACA

ADRIANA ROSSMERY PINEDA PAZ

AILEEN NICOLLE ESCALANTE GUARDADO

JOSE ELEAZAR DIAZ DIAZ

LINDA ROCIO VALDEZ LOPEZ

KARLA ISABEL MELGAR ZELAYA

SKARLETH  WALESKA IRIAS FLORES

SKARLETH  WALESKA IRIAS FLORES

JADE GABRIELA MEJIA PUERTO

DANY RENE FLAMENCO MALDONADO

KAREN YULISSA CORDOVA LAINEZ

KAREN YULISSA CORDOVA LAINEZ

MARLYN FERNANDO ANDINO CALIX

MARLYN FERNANDO ANDINO CALIX

ELDA MARIELA GARCIA CRUZ

ONAN EDILBERTO MELENDEZ RIVAS

ONAN EDILBERTO MELENDEZ RIVAS

AIDA VANESSA LANZA ELVIR

JOSE MENELIO REYES AGUILERA

DILCIA RAMONA MARTINEZ IRIAS

GISSELLE MARIA HOWARD HERNANDEZ

GISSELLE MARIA HOWARD HERNANDEZ

JORGE LUIS POLANCO MORAN

JORGE LUIS POLANCO MORAN

INES FRANCISCA GOTAY MARTINEZ

INES FRANCISCA GOTAY MARTINEZ

JACKLIN JISSEL PORTER BAQUEDANO

JACKLIN JISSEL PORTER BAQUEDANO

KATERYN JOSELINNE ZAPATA BACA

KATERYN JOSELINNE ZAPATA BACA

NANCY PAMELA ZERON AVILES
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 00001
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 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

28-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

06-MAR-23

13-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0822-1994-00098

0801-1991-13638

0801-1991-13638

1510-1990-00017

0318-1991-00822

0318-1991-00822

0801-1977-04143

0801-1977-04143

0209-1997-00389

0501-1993-00474

0501-1993-00474

0809-1996-00149

0809-1996-00149

0801-1969-06684

0801-1969-06684

1706-1996-00089

1706-1996-00089

1510-1994-00069

1510-1994-00069

1804-1996-02657

1804-1996-02657

1804-1989-06878

1804-1989-06878

1804-1992-00842

1804-1992-00842

0101-1997-00228

0101-1997-00228

0501-1993-13495

0501-1993-13495

1212-1994-00176

1212-1994-00176

1010-1974-00199

1010-1974-00199

0801-1990-06380

0801-1990-06380

1508-1995-00572

1508-1995-00572

1503-1990-00281

0902-1999-00271

0902-1999-00271

0601-1994-01570

0601-1994-01570

1801-1995-01431

0501-1992-05400

0501-1992-05400

NANCY PAMELA ZERON AVILES

ANA REBECA ORTIZ BARRIENTOS

ANA REBECA ORTIZ BARRIENTOS

DINORA PATRICIA PAGUADA FIGUEROA

HAMITH JOSUE LARA ARGUETA

HAMITH JOSUE LARA ARGUETA

KENIA ALEJANDRA SIERRA SORIANO

KENIA ALEJANDRA SIERRA SORIANO

ANA MICHEL AVILA MARTINEZ

VERONICA ARAQUE LUNA

VERONICA ARAQUE LUNA

ANDREA VERENICE MARTINEZ SOSA

ANDREA VERENICE MARTINEZ SOSA

FLORENCIA DOLORES MEJIA MARTINEZ

FLORENCIA DOLORES MEJIA MARTINEZ

KENSY YAMILETH FUNEZ GOMEZ

KENSY YAMILETH FUNEZ GOMEZ

DELMA ONDINA CACERES FIGUEROA

DELMA ONDINA CACERES FIGUEROA

PAOLA KAROLINA ORTIZ ESCOBAR

PAOLA KAROLINA ORTIZ ESCOBAR

KAREN JULIETH GARCIA CORRALES

KAREN JULIETH GARCIA CORRALES

MARTHA VICTORIA DUBON PADILLA

MARTHA VICTORIA DUBON PADILLA

JOSELYN YANELYS JIMENEZ VARGAS

JOSELYN YANELYS JIMENEZ VARGAS

WALTER NOE PERDOMO MIRANDA

WALTER NOE PERDOMO MIRANDA

DENIA ARGENTINA GUTIERREZ GARCIA

DENIA ARGENTINA GUTIERREZ GARCIA

DORIS PRISCILA SORTO

DORIS PRISCILA SORTO

ALEXANDRA NOHELIA CANACA CARIAS

ALEXANDRA NOHELIA CANACA CARIAS

LEIDY MILADIS TURCIOS MEZA

LEIDY MILADIS TURCIOS MEZA

JOSE LEONARDO PADILLA MENCIAS

DEYSI YAMILETH LOPEZ VILLATORIO

DEYSI YAMILETH LOPEZ VILLATORIO

MARIA DE LOS ANGELES SALGADO MORAZAN

MARIA DE LOS ANGELES SALGADO MORAZAN

JENY MARGARITA VELASQUEZ RODRIGUEZ

ALEX ALBERTO FINO ARAUZ

ALEX ALBERTO FINO ARAUZ
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 00003

 00002

 00003

 00001

 00002

 00002

 00003

 00003

 00003

 00003

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 25,950.75

 24,220.70

 24,220.70

 25,950.75

 25,950.75

 25,950.75

 37,672.34

 37,672.34

 35,160.72

 37,672.34

 25,950.75

 25,950.75

 61,441.00

 61,441.00

 61,441.00

 11,301.66

 37,672.34

 35,160.72

 37,672.34

 9,548.17

 10,230.18

 25,950.75

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

28-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

28-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

16-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1992-05400

0801-1994-18726

0801-1994-18726

0801-1994-18726

0413-1997-00040

0413-1997-00040

0508-1995-00316

0508-1995-00316

0501-1992-08216

0501-1992-08216

0501-1992-08216

1807-1994-02595

1807-1994-02029

1807-1995-02101

0704-1999-00210

0704-1999-00210

0704-1986-00375

0704-1986-00375

0107-1987-02671

0107-1987-02671

0704-1997-00045

0101-1996-03451

0101-1996-03451

0801-1989-22045

0801-1989-22045

0506-1979-00305

0506-1979-00305

0704-1990-00714

0704-1990-00714

0801-1993-19846

0801-1993-19846

1007-1969-00119

0701-1983-00040

0801-1987-18878

1807-1991-01186

1807-1991-01186

0301-1983-02657

0301-1983-02657

0703-1994-03677

0703-1994-03677

1807-1996-00675

0801-1998-00356

0801-1990-01981

0801-1993-01705

0801-1989-25958

ALEX ALBERTO FINO ARAUZ

OSIRYS JAGAIRA RODRIGUEZ MAIRENA

OSIRYS JAGAIRA RODRIGUEZ MAIRENA

OSIRYS JAGAIRA RODRIGUEZ MAIRENA

AMANDA ELIZABETH GUERRA PINEDA

AMANDA ELIZABETH GUERRA PINEDA

IRIS DANIELA MADRID CASTELLANOS

IRIS DANIELA MADRID CASTELLANOS

OSIRIS ELIZABETH ROMERO REYES

OSIRIS ELIZABETH ROMERO REYES

OSIRIS ELIZABETH ROMERO REYES

ANA PAOLA RODRIGUEZ GOMEZ

MARIA GUADALUPE CARCAMO SIERRA

EMILY ROCIO HERNANDEZ MELGAR

DARLENY CELESTE CHAVEZ VALLADARES

DARLENY CELESTE CHAVEZ VALLADARES

KARLA AURAESTELA SOSA FERRUFINO

KARLA AURAESTELA SOSA FERRUFINO

MARVIN DANIEL RODRIGUEZ RIVERA

MARVIN DANIEL RODRIGUEZ RIVERA

MARIA CELESTE VASQUEZ DIAZ

MIRIAN ESTHER SOLIS LAINEZ

MIRIAN ESTHER SOLIS LAINEZ

SHEYLA ARACELY LOPEZ AMAYA

SHEYLA ARACELY LOPEZ AMAYA

VIRNA OSIRIS LARA DUARTE

VIRNA OSIRIS LARA DUARTE

SANDRA MADHELINTH ARIAS SANCHEZ

SANDRA MADHELINTH ARIAS SANCHEZ

KEVIN EDUARDO GARCIA FERNANDEZ

KEVIN EDUARDO GARCIA FERNANDEZ

DORA LICETH PINEDA AGUILAR

SAGRARIO SUYAPA COLINDRES CORRALES

VANESSA ALEJANDRA HERNANDEZ RODRIGUEZ

GINA RUTH MARTINEZ ROSALES

GINA RUTH MARTINEZ ROSALES

JUAN PABLO ARAICA GALLO

JUAN PABLO ARAICA GALLO

JOSE EDUARDO LOPEZ

JOSE EDUARDO LOPEZ

KEREN ALEJANDRA HERRERA SOTO

LUIS JOSUE CACERES MARTINEZ

KAREN YADIRA RODAS AMADOR

KARLA YOHANA DURON ESCOTO

NOEMI LIZETH SALGADO SUAZO
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 00002

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00002

 00001
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 17,221.60

 17,221.60

 23,677.33

 25,950.75

 17,221.60

 17,221.60

 15,166.67

 15,166.67

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 18,425.56

 61,441.00

 20,091.84

 35,160.72

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 32,290.58

 17,221.60

 32,290.58

 24,220.70

 25,950.75

 35,160.72

 37,672.34

 24,220.70

 25,950.75

 17,221.60

 15,166.67

 15,166.67

 17,221.60

 32,290.58

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 32,290.58

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

13-MAR-23

17-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

03-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

03-MAR-23

07-MAR-23

03-MAR-23

01-MAR-23

17-MAR-23

03-MAR-23

17-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

28-MAR-23

06-MAR-23

28-MAR-23

06-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

16-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

13-MAR-23

28-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

13-MAR-23

28-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

17-MAR-23

28-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-01836

1804-1991-04114

1807-1993-02604

0503-1991-00664

0401-1995-01314

0401-1986-00779

1807-2001-00755

1807-2001-00755

0901-1990-00800

1807-1975-01889

0703-1990-03998

0704-1977-00738

1627-1989-00443

0814-1969-00035

0814-1969-00035

1212-1980-00012

0401-1989-00105

1807-1981-01032

1807-1993-00224

1807-1991-00207

0301-1993-01470

0301-1993-01470

0312-1993-00152

0312-1993-00152

1801-2001-01403

1801-2001-01403

0501-1987-11826

0501-1987-11826

0801-1999-10271

0801-1999-10271

0201-2006-00042

1012-1982-00175

1012-1982-00175

0301-1988-02284

0301-1988-02284

0801-1983-17286

1401-1989-00058

0301-1990-02274

0301-1990-02274

0801-1988-07662

1301-1992-00621

0823-1988-00047

0801-1990-22182

1201-1992-00514

0601-1991-02620

RAMON ENRIQUE LOPEZ CASTILLO

JUAN CARLOS SANCHEZ NUÑEZ

BRYAN ENRIQUE MELENDEZ MEDINA

DANELIA SIGUENZA ALVARADO

IVONEE ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ

JOSSUE HUMBERTO VILLANUEVA LINARES

SENIA PAOLA NUÑEZ FLORES

SENIA PAOLA NUÑEZ FLORES

EDNA MARIA TATALLON PINEDA

ADA IDANIA MEJIA SANCHEZ

LUIS FERNANDO PINEDA AVILA

LOURDES MARITZA SIERRA MENDEZ

WENDEE LIZBETH BARAHONA ESCOTO

LUIS ANGEL MEJIA MEJIA

LUIS ANGEL MEJIA MEJIA

PEDRO EMILIO RUBIO VASQUEZ

FABIOLA CAROLINA RAMOS BENITEZ

YELSIRA ISABEL FERNANDEZ

MAGALY MICHEL REYES CHIRINOS

JOSE ROBERTO DELARCA RUIZ

GABRIELA DEL CARMEN CHAVEZ MIRANDA

GABRIELA DEL CARMEN CHAVEZ MIRANDA

BRYAN RIGOBERTO ULLOA BUEZO

BRYAN RIGOBERTO ULLOA BUEZO

GENESIS LISEL HERNANDEZ MARTINEZ

GENESIS LISEL HERNANDEZ MARTINEZ

LINDA VANESSA ENAMORADO CERNA

LINDA VANESSA ENAMORADO CERNA

SHERYLL CHRISTIBEL MARTINEZ PINEL

SHERYLL CHRISTIBEL MARTINEZ PINEL

AARON DAVID SABIO PAEZ

BELKIS YESSENIA PEÑA HERNANDEZ

BELKIS YESSENIA PEÑA HERNANDEZ

DANILO ALFREDO SAN MARTIN CARRANZA

DANILO ALFREDO SAN MARTIN CARRANZA

KARLA PATRICIA CALLES CHACON

REYNA MABELY MARTINEZ VALVERTH

DENISSA OWEN SIERRA

DENISSA OWEN SIERRA

CARLOS FERNANDO GUERRA SABILLON

CARMEN JULISSA RODRIGUEZ ALVARADO

DULCE SUYAPA LARA VALLEJO

ELISA NATALY FLORIAN ZELAYA

ELY EMMANUEL MEJIA ESCOTO

FIAMMA NINOSKA PONCE GARCIA
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 00003

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 9,687.15

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 17,221.60

 61,441.00

 25,276.90

 25,276.90

 25,278.55

 17,221.60

 25,276.90

 25,276.90

 25,278.55

13-MAR-23

17-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

16-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

28-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

16-MAR-23

28-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

17-MAR-23

13-MAR-23

17-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

17-MAR-23

28-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

17-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 104,639,292.89
 6,496,803.69
 6,496,803.69

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
0511-1991-00595

0404-1983-00620

0801-1992-09228

0801-1988-21952

1201-1992-00283

1401-1995-00401

1807-1994-02393

0209-1995-01698

1804-1992-00226

0801-1994-06635

0801-1991-04458

1201-1993-00608

1804-1992-02909

1313-1992-00377

0801-1994-16014

1807-1995-00007

0318-1996-00731

1801-1989-05597

0819-1987-00200

0101-1990-03970

1010-1991-00140

0823-2012-00056

0801-1976-10440

0801-1992-12419

0801-1992-12419

0801-1992-12419

0801-1988-08396

0801-1992-00973

0801-1992-00973

0801-1992-00973

GERSON MISAEL TAURA MARTINEZ

ILIANA JESUS FLORES

JESSICA PAOLA CRUZ TOME

JOCELYNE PAOLA PEREZ ORELLANA

JOHAMI LIMSIUTH CASTRO HERNANDEZ

JOSE NAPOLEON VEGA GOMEZ

KATHIA ISABEL CALIX CRUZ

LESTER FERNANDO CASTRO JIMENEZ

LOURDES YALENI QUESADA CHAVEZ

LUIS ENRIQUE SUAZO BARAHONA

LUIS FELIPE CASTRO PINEDA

MANUEL ODAHIR ACOSTA SANCHEZ

MARIO ROMAN MURCIA TOVAR

MIRIAM FABIOLA VASQUEZ GONZALES

MOISES EDUARDO CRUZ CRUZ

NAHUM EDUARDO BANEGAS ROMERO

OSLY ROLANDO DOMINGUEZ PAZ

OVIDIO ALBERTO QUESADA CHAVEZ

ROSA LINELDA CABRERA ZAVALA

TAMY BETSABE VALLADARES RUIZ

ELIDA PATRICIA MUÑOZ TELA

OLGA CORINA SALAMANCA NUÑEZ

BELKY ENID AGUILAR ZELAYA

FRANCISCO DANIEL VILLALTA AGUILERA

FRANCISCO DANIEL VILLALTA AGUILERA

FRANCISCO DANIEL VILLALTA AGUILERA

GERARDO RAMON ROSALES MEJIA

SINYA YULIBETH NUÑEZ MOLINA

SINYA YULIBETH NUÑEZ MOLINA

SINYA YULIBETH NUÑEZ MOLINA
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 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 4,781.25

 1,796.88

 1,796.88

 1,406.25

 3,234.38

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 1,796.88

 1,406.25

 1,796.88

 1,796.88

 14,062.50

 6,562.50

 7,187.52

 2,531.25

 12,218.75

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

15-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA BÁRBARA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 109,796.96

 29,609.40

 70,218.79

 39,578.17

 29,609.40

 053

 097

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD TECNICA DE GESTION DE PROYECTOS(UTGP)

DIRECCIÓN HOSPITAL DE SANTA BÁRBARA

DIRECCIÓN HOSPITAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     097    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1962-03501

0801-1980-01177

0816-1977-00496

0801-1998-01543

0801-1998-01543

0824-1976-00373

0801-1984-02893

0801-1984-02893

0824-1976-00373

0801-1998-01543

0824-1976-00373

1504-1966-00063

0709-1973-00117

0709-1973-00117

0801-1970-07741

0401-1993-00144

0801-1975-03040

0801-1975-03040

0801-1983-00600

0801-1998-01543

0610-1982-00457

0501-1974-09388

0610-1982-00457

0801-1967-04060

1607-1978-00185

1601-1980-00886

1611-1969-00078

1611-1992-00054

0401-1974-00049

0401-1977-00598

SONIA PATRICIA IZCANO MARTINEZ

LOURDES GABRIELA VELASQUEZ GONZALEZ

ELVIS ISRAEL AMADOR NUÑEZ

NAHOMY ROCHELLE RODAS ELVIR

NAHOMY ROCHELLE RODAS ELVIR

LUIS MANUEL GALVEZ GUERRERO

JOSE RAMON CASTEJON AGUILAR

JOSE RAMON CASTEJON AGUILAR

LUIS MANUEL GALVEZ GUERRERO

NAHOMY ROCHELLE RODAS ELVIR

LUIS MANUEL GALVEZ GUERRERO

JOSE DEL CARMEN GALLEGOS SUAZO

GLENDA DINORA CAÑAS FONSECA

GLENDA DINORA CAÑAS FONSECA

ORINSON MURILLO MIDENCE

MELIDA MARIA LARA HERNANDEZ

RINA GABRIELA SUAZO ROSALES

RINA GABRIELA SUAZO ROSALES

LEOPOLDO ENRIQUE PALMA CABALLERO

NAHOMY ROCHELLE RODAS ELVIR

WILMER ALEXI FUNEZ ESPINAL

FABIO ARTURO RIVERA CALIX

WILMER ALEXI FUNEZ ESPINAL

JESSICA ARGENTINA ORDOÑEZ LOPEZ

OSCAR DARIO TORRES MADRID

ANGEL DANILO SAGASTUME ERAZO

MIGDONIO PINEDA MEJIA

PEDRO OTONIEL VALLE FERNANDEZ

LESBIA GRISELDA VILLEDA MONTUFAR

JUAN CARLOS LOPEZ MIRANDA
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 00001
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 4,781.25

 30,625.00

 10,968.75

 10,968.75

 28,437.50

 11,859.38

 6,468.75

 7,707.50

 11,375.00

 19,682.50

 14,343.75

 5,025.00

 13,687.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 2,531.25

 3,500.00

 2,437.50

 1,625.00

 1,625.00

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

20-MAR-23

20-MAR-23

20-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE OCCIDENTE

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SALVADOR PAREDES

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SAN FRANCISCO

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL JUAN MANUEL GÁLVEZ

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 118,859.38

 53,108.75

 18,712.50

 17,843.75

 118,859.38

 53,108.75

 18,712.50

 17,843.75

 148,253.15

 010

 012

 013

 021

 031

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN HOSPITAL DE OCCIDENTE

DIRECCIÓN HOSPITAL SALVADOR PAREDES

DIRECCIÓN HOSPITAL SAN FRANCISCO

DIRECCIÓN HOSPITAL JUAN MANUEL GÁLVEZ

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     022    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0417-1993-00011

0801-1968-03762

0401-1997-00891

0408-1992-00182

0401-1981-02104

0401-1990-00302

0404-1988-00501

0201-1995-00802

0201-1990-00579

0207-1957-00051

0201-1970-00388

1508-1968-00079

1501-1985-00979

1505-1980-00396

1301-1990-00755

1306-1975-00181

0801-1992-07972

1301-1972-00251

0301-1993-01596

0302-1962-00047

0302-1981-00259

0302-1964-00152

DUNIA YOLANY TABORA DOMINGUEZ

MARITH IVONEE LOPEZ MELENDEZ

GLENDA MARIBEL MATEO AYALA

ROSA ANGELICA CAMPOS ARDON

LOURDES MARTINA HERNANDEZ COREA

WENDY KARINA URQUIA MIRANDA

ROSA ELENA GUERRA MENDEZ

CESAR NAPOLEON ZUNIGA VALLECILLOS

EVELIN DARIELA BACA GARRIDO

NELSON SAUL LOPEZ MAYORQUIN

MARLON AMILCAR CACERES RAMOS

LETICIA AZUCENA ANTUNEZ VELIZ

JUAN PABLO ELVIR ESCOBAR

ULISES MARLON FIALLOS CARRASCO

CESAR ADOLFO ENAMORADO MADRID

ANA DORIS REYES ALVARADO

JOSE MIGUEL PERALTA UCLES

MARIA JUVENTINA CALDERON PINEDA

JULIO CESAR ZAMORA MORENO

VICENTE ANTONIO NUÑEZ SUAZO

ALEXANDER BONILLA VASQUEZ

JOSE FRANCISCO NUÑEZ AVILA
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 032

 00255

 00256

 00277

 00278

 00279

 00280

 00281

 00282

 00283

 00284

 00285

 00286

 00287

 00288

 00289

 00290

 00291

 00292

 00293

 00294

 00295

 00296

 00297

 00298

 00299

 00300

 00302

 00303

 00321

 00322

 00323

 00324

 00325

 00326

 00327

 00328

 00329

 00330

 00331

 00332

 00333

 00334

 00335

 00336

 00337

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,437.50

 2,325.00

 2,437.50

 2,437.50

 2,640.63

 2,640.63

 4,768.75

 2,518.75

 2,306.25

 2,640.63

 2,640.63

 1,218.75

 1,162.50

 1,162.50

 1,218.75

 1,218.75

 1,218.75

 1,162.50

 812.50

 406.25

 1,218.75

 1,218.75

 1,162.50

 1,125.00

 1,218.75

 1,218.75

 1,218.75

 1,162.50

 4,468.75

 4,925.00

 3,875.00

 6,162.50

 6,106.25

 6,456.25

 4,068.75

 6,075.00

 2,325.00

 6,406.25

 6,156.25

 6,531.25

 8,937.50

 3,043.75

 5,537.50

 2,437.50

 2,843.75

20-MAR-23

20-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

30-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA

Número Formulario Total Afectado

 031Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0302-1966-00042

0302-2001-00068

0304-1981-00175

0301-1990-00808

0313-1964-00025

0301-1991-00697

0101-1992-00274

0803-1955-00160

0501-1972-05074

0313-1957-00147

0316-1985-00202

0316-1982-00118

0316-1985-00210

0313-1995-00166

0304-1968-00177

0608-1972-00083

0304-1986-00329

0304-1989-00096

0304-1973-00138

0306-1968-00154

0811-1976-00043

1801-1965-00135

0315-1992-00072

0315-1981-00108

0304-1972-00122

0311-1982-00156

0306-1983-00258

0315-1985-00224

0301-1978-01707

0301-1982-01269

0301-1988-00626

0301-1967-00170

1501-1957-00044

0301-1999-01120

0319-1966-00210

0801-1981-41958

0315-1987-00187

0301-1990-00740

0801-1988-17535

1801-1974-00930

0312-1979-00098

0306-1986-00383

0301-1989-01914

0303-1987-00007

0303-1989-00260

JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA

ANGIE MARIELA MARTINEZ LEIVA

JOSE TRINIDAD LICONA VARELA

FRANKLIN ALEXANDER VILLALOBOS JIMENEZ

DONALDO HERNANDEZ BANEGAS

HAROLD FABRICIO MACHUCA AVILA

EMILIO JOSE ULLOA FERRERA

HUGO REINALDO GALLEGOS HERNANDEZ

CRISTOBAL DIOMAS SERBELLON GUZMAN

JOSE HELMER CARRANZA

EDUIN YOBANY FLORES LOBO

ELSY ISABEL FLORES SOLER

RUTH MARIA ESCOTO SAUCEDA

KEYMI YANET HERNANDEZ BANEGAS

DUNIA LIZETH ANDARA ACOSTA

OLGA NOHEMY MONCADA VALLADARES

ADANELY LAMBUR CONTRERAS

BESY SONALI GUERRERO GUERRERO

MERYS YANIRA SAUCEDA VELASQUEZ

LISLI FLORINDA HERNANDEZ ARGUIJO

LESLY ESPERANZA CASTRO GALINDO

MARTHA ONDINA MEDINA MARTINEZ

KARLA SARAI HERNANDEZ MATUTE

ANGELA ONDINA NUÑEZ RECARTE

MARTA ELIZABET ORTEZ ACOSTA

CARMEN ANTONIA PALMA ORTEGA

IRMA ISABEL GARCIA DOMINGUEZ

KEYLA PATRICIA MATUTE DUBON

EDILBERTO CASTELLANOS DISCUA

OSCAR ADRIAN DAVILA MALDONADO

JOSE WALTER CRUZ AGUILAR

MAURICIO HERNANDEZ ADRIANO

JOSE FRANCISCO LANZA GALEANO

PEDRO EZEQUIEL MORAN VALLECILLO

JOSE FRANCISCO RIVERA RAMOS

JOSE LEONIDAS HENRIQUEZ ALVARADO

MARCO TULIO BERRIOS COELLO

ALLAN LEVI OLIVA PADMOE

ALLAN IVAN IZAGUIRRE GONZALEZ

MERLIN YAMILETH SANTOS BONILLA

EDNA SUYAPA ORELLANA MACHADO

EVANIMIA VASQUEZ SANCHEZ

JUAN CARLOS FAJARDO LARA

FREDY JOEL GUILLEN SOLER

EVELIN ROXANA AGUIRRE PEREIRA
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 032

 033

 038

 042

 00338

 00339

 00340

 00113

 00122

 00123

 00124

 00125

 00126

 00127

 00128

 00129

 00130
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 00089

 00091

 00094

 00098

 00083

 00084

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,325.00

 2,325.00

 2,640.63

 14,812.50

 3,593.75

 3,953.13

 1,281.25

 4,262.50

 13,262.50

 4,631.25

 13,012.50

 9,725.00

 6,406.25

 2,112.50

 9,518.75

 21,000.00

 19,250.00

 12,375.00

 12,218.75

 7,421.88

 7,656.25

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

08-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COPÁN

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 148,253.15

 86,571.88

 64,843.75

 148,253.15

 86,571.88

 64,843.75

 031

 032

 037

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COPÁN

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     032    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     033    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     038    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0303-1991-00229

0318-1991-01271

0801-1980-10577

0401-1984-00140

0401-1992-01323

0401-1955-00422

1310-1991-00166

1622198800123

0209-1959-00194

0401-1954-00449

0401-2005-00197

0401-1981-02221

0401-1972-00589

0414-1985-00028

1323-1973-00092

0418-1993-00037

0401-1979-00153

0409-1986-00596

0401-1977-00796

0401-1982-02266

0807-1966-00067

0901-1970-00001

0901-1973-00305

0901-1975-00064

1301-1983-00161

1310-1989-00011

1620-1976-00571

1303-1988-00115

FREDYS ORELLANA GUTIERREZ

LIANA MABEL RODRIGUEZ LARA

WILMER ALEXIS LOPEZ RECARTE

SARA ALICIA CUELLAR RODRIGUEZ

ALEJANDRA MARIA VELASQUEZ VELASQUEZ

OSCAR ARNALDO MENJIVAR

FLOR MARIA CACERES

LUIS ALONSO PERDOMO

HECTOR OMAR PADILLA ESCOTO

SALVADOR CASTILLO CASTELLANOS

OWEN EDGARDO TABORA LOPEZ

CRISTIAN JOSUE ARGUETA

DAVIS DANIEL CARBAJAL

KAREN OFELIA FUENTES CONTRERAS

ANTONIO LARA ZELAYA

MELVIN JAVIER DIAZ DIAZ

HERMES ALIRIO DIAZ LOPEZ

HONGER IVAN CRUZ PERDOMO

LESVI JAKELINE CRUZ

DARWIN NAHUN MARTINEZ LARA

XIOMARA MALDONADO ESPINOZA

ELIZABETH COLEMAN FENLY

LETICIA SANCHEZ YUSDY

EMILIA MIRANDA MARTINEZ

DANY JOSE ALVARADO MARTINEZ

VELKISS KAROLINA MEMBREÑO PORTILLO

FRANCISCA RODRIGUEZ PINEDA

MARIO RENE LOPEZ ESCALANTE
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 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00104

 00105

 00106

 00107

 00108

 00109

 00110

 00111

 00112

 00115

 00116

 00117

 00119

 00120

 00121

 00122

 00123

 00124

 00125

 00126

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,406.25

 7,875.00

 2,640.63

 281.25

 812.50

 281.25

 1,687.50

 2,812.50

 2,531.25

 968.75

 812.50

 13,562.50

 3,656.25

 1,162.50

 6,640.63

 5,050.00

 1,143.75

 2,993.75

 281.25

 775.00

 1,125.00

 4,500.00

 203.13

 1,687.50

 2,375.00

 2,250.00

 7,125.00

 2,468.75

 406.25

 562.50

 562.50

 562.50

 3,656.25

 3,656.25

 2,640.63

 3,593.75

 1,015.63

 1,406.25

 843.75

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

Número Formulario Total Afectado

 041Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1974-00379

0107-1969-02009

0801-1989-15538

1301-1978-00599

0401-1982-00884

1701-1963-00789

1301-1993-00177

0504-1983-00081

1313-1990-00886

1518-1991-00055

0703-1978-00446

1311-1979-00221

1301-1989-00599

1325-1990-00047

1307-1975-00167

1313-1996-00045

1325-1996-00031

1303-1976-00012

1311-1979-00221

1012-1981-00111

0801-1974-07380

1301-1995-01014

1317-1981-00439

0801-1955-00635

1320-1980-00044

1313-1986-00742

0101-1973-02244

1301-1983-00539

0801-1989-15538

1620-1976-00571

0401-1974-00379

1310-1989-00011

1303-1988-00115

1301-1978-00599

1301-1989-00599

0703-1978-00446

1701-1963-00789

1313-1990-00886

0504-1983-00081

1518-1991-00055

1301-1993-00177

1325-1990-00047

1320-1980-00044

1804-1971-02481

0501-1975-01470

YANIRA MARISOL HENRRIQUEZ

DORIS MARLENE PORTILLO PERDOMO

ANA RAQUEL HERNANDEZ FUNES

CARLOS ROBERTO ANDRADE DIAZ

LUIS EDGARDO MOLINA DIAZ

GLADY HERMELINDA PAZ DIAZ

ESDRAS BLADIMIR GARCIA CALDERON

ELIZABETH CAROLINA MUÑOZ FLORES

MARILYN VANESSA DONAIRE HERNANDEZ

KARLA PATRICIA SANCHEZ SANCHEZ

SINTHIA DAMARY CANALES NUÑEZ

EVEN ALCIDES PERDOMO BUSTILLO

ROSA ESPERANZA ALVARENGA CORTEZ

JOSE OBDULIO MARTINEZ VASQUEZ

LESLY ROSIBEL CARTAGENA LOPEZ

SELVIN YAREDI TORREZ HERNANDEZ

GERARDO ANTONIO LOPEZ LOPEZ

CARLOS MEJIA ORELLANA

EVEN ALCIDES PERDOMO BUSTILLO

GUSTAVO ADOLFO QUINTANILLA MIRANDA

JULIA BERSEBA SANTOS MONDRAGON

FRANCIS NAUN ALVARADO CALDERON

MARIA ONEIDA DIAZ GOMEZ

CARLOS EDGARDO ZUNIGA MAZIER

ELIDA SUYAPA CORRALES NATAREN

DANELIA ESTELI TORREZ MURILLO

FANY PATRICIA GARCIA COTO

FATIMA JANNETH MARTINEZ CARRANZA

ANA RAQUEL HERNANDEZ FUNES

FRANCISCA RODRIGUEZ PINEDA

YANIRA MARISOL HENRRIQUEZ

VELKISS KAROLINA MEMBREÑO PORTILLO

MARIO RENE LOPEZ ESCALANTE

CARLOS ROBERTO ANDRADE DIAZ

ROSA ESPERANZA ALVARENGA CORTEZ

SINTHIA DAMARY CANALES NUÑEZ

GLADY HERMELINDA PAZ DIAZ

MARILYN VANESSA DONAIRE HERNANDEZ

ELIZABETH CAROLINA MUÑOZ FLORES

KARLA PATRICIA SANCHEZ SANCHEZ

ESDRAS BLADIMIR GARCIA CALDERON

JOSE OBDULIO MARTINEZ VASQUEZ

ELIDA SUYAPA CORRALES NATAREN

XIOMARA YANETT VELASQUEZ ESCALANTE

PAULINA EMILIA CODD SANTOS
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 00134
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 00146

 00147

 00175

 00176

 00178

 00179

 00104

 00146

 00147

 00148

 00210

 00211

 00212

 00213

 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 843.75

 2,390.63

 2,200.00

 2,993.75

 3,781.25

 406.25

 406.25

 843.75

 5,225.00

 562.50

 3,234.38

 3,593.75

 6,562.50

 843.75

 3,656.25

 3,656.25

 2,531.25

 2,531.25

 843.75

 609.38

 562.50

 6,125.00

 843.75

 609.38

 843.75

 5,171.88

 5,825.00

 5,218.75

 4,137.50

 4,062.50

 4,156.25

 9,875.00

 12,656.25

 2,031.25

 4,078.13

 4,078.13

 5,625.00

 5,062.50

 1,743.75

13-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

31-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

21-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 178,793.80
 178,793.80

 149,537.52

 041

 043

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     042    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1620-1976-00571

1325-1996-00031

1313-1996-00045

1012-1981-00111

1303-1976-00012

1301-1990-00518

1310-1974-00046

1313-1990-00886

1301-1995-01014

1317-1981-00439

1320-1980-00044

1313-1986-00742

1301-1978-00599

0401-1974-00379

1303-1955-00142

1301-1986-00206

1303-1955-00142

1301-1999-00887

0801-1989-15538

0401-1982-00884

1701-1963-00789

1325-1990-00047

1310-1989-00011

1301-1983-00161

0703-1978-00446

1501-1989-00697

0801-1986-20653

1501-1978-01696

1501-1963-01191

1519-1998-00520

0801-1994-05823

1502-1987-00303

1501-1987-01135

1512-1970-00014

1519-1970-00350

1501-1988-01220

1501-1991-00147

0703-1990-01370

1501-1985-02845

FRANCISCA RODRIGUEZ PINEDA

GERARDO ANTONIO LOPEZ LOPEZ

SELVIN YAREDI TORREZ HERNANDEZ

GUSTAVO ADOLFO QUINTANILLA MIRANDA

CARLOS MEJIA ORELLANA

BAYRON OSMIN CORTEZ QUINTANILLA

NOEL ANTONIO GUERRA BOBADILLA

MARILYN VANESSA DONAIRE HERNANDEZ

FRANCIS NAUN ALVARADO CALDERON

MARIA ONEIDA DIAZ GOMEZ

ELIDA SUYAPA CORRALES NATAREN

DANELIA ESTELI TORREZ MURILLO

CARLOS ROBERTO ANDRADE DIAZ

YANIRA MARISOL HENRRIQUEZ

BILMA ESPERANZA CORTES CALLEJAS

JOSE ELIAS MIRANDA CORTEZ

BILMA ESPERANZA CORTES CALLEJAS

IRENE MARCELY GAMEZ CORTEZ

ANA RAQUEL HERNANDEZ FUNES

LUIS EDGARDO MOLINA DIAZ

GLADY HERMELINDA PAZ DIAZ

JOSE OBDULIO MARTINEZ VASQUEZ

VELKISS KAROLINA MEMBREÑO PORTILLO

DANY JOSE ALVARADO MARTINEZ

SINTHIA DAMARY CANALES NUÑEZ

GILSA NORELY TEJEDA SIBRIAN

YENIFER ROSIBELT COLEMAN MORADEL

MARIO FRANCISCO ORTEGA AYALA

NORMANDINA ZELAYA URBINA

RAUL ARMANDO ALVARENGA BERTRAND

MAYRA STHEFANIE MARTINEZ IZAGUIRRE

KARLA PAOLA GONZALES BANEGAS

ANA ISSEL TROCHEZ FERRERA

MARTIN ADALBERTO RAMIREZ NAJERA

RAUL ARMANDO ROMERO ROJAS

EDGAR EDUARDO MENDEZ CARRASCO

JOSE POMPILIO DIAZ PADILLA

INDIRA JULLIBETH VALLADARES BANEGAS

SAYRA MARIELA GOMES OSEGUERA
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 0060 

 044

 046

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00228

 00229

 00234

 00244

 00245

 00246

 00247

 00253

 00105

 00106

 00107

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,968.75

 3,359.38

 3,968.75

 2,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 2,000.00

 5,343.75

 5,031.25

 6,625.00

 5,087.50

 2,531.25

 7,137.50

 7,312.50

 8,450.00

 37,128.15

 30,221.93

 33,615.64

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

21-MAR-23

20-MAR-23

20-MAR-23

20-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE OLANCHO

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 149,537.52
 149,537.52

 043

 045

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     044    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1973-00054

1501-1972-00227

1701-1964-01039

0801-1967-01056

1503-1970-00077

1502-1982-00070

1501-1957-00197

1501-1969-00930

1501-1991-01137

1519-1989-00717

1501-1957-00574

1501-1985-00815

1501-1974-01051

1508-1998-00507

1519-1973-00314

0801-1960-01958

1701-1983-02090

1708-1987-00041

1709-1984-01003

0615-1997-01090

1706-1960-00023

1705-1975-00161

0801-1970-05448

1707-1964-00725

0501-1978-10187

1708-1990-00085

1706-1984-00065

1706-1981-02132

1707-1977-00234

1707-1976-00057

1709-1975-00658

1709-1981-01285

1702-1989-00095

1708-1976-00134

1701-1970-00741

1707-1989-00179

1709-1982-00697

1309-1992-00481

0602-1979-00353

1709-1989-00380

FIDEL DE JESUS ALVARADO QUINTANILLA

ISRRAEL ANTONIO LOBO JUAREZ

FRANCISCO ERNESTO MEJIA BANEGAS

ELENA MARIA ALVAREZ URBINA

RINA CONCEPCION MARADIAGA REYES

BRENDA ARACELY GRANADOS SANCHEZ

HECTOR TULIO GARCIA CARDONA

VICTOR MANUEL ZEPEDA ARNODO

MARTHA ISSABELLE MEZA SALGADO

LESY KARINA BANEGAS PAZ

LIZANDRO FEDERICO MARTINEZ MUÑOZ

CARLOS ENRIQUE COELLO IRIAS

OMNY OMARA MOLINA CRUZ

HECTOR ISABEL GUILLEN OLIVA

OSMAN FRANCO MATUTE ACOSTA

JUAN MANUEL DEL CID IZAGUIRRE

YUDI ETELVINA CANALES CRUZ

ROSINDA MALDONADO AVILA

MARCO ANTONIO SIERRA MENDOZA

CONSUELO CLARETH ARIAS MONCADA

NOLBERTO AGUILERA OCHOA

CARLOS ULICES ROMERO ROMERO

JOSE RAMON GODOY LAZO

MARLENY YOLANY HERNANDEZ

CLAUDIA CAROLINA SOSA MORENO

RITHZA DILENIA VILLALOBOS CABRERA

LILIAMS SARAHI CARDENAS OSORIO

KRISS YAJAHIRA BURGOS ALVAREZ

BELKY LILI REYES

ELSA MARINA CARDENAS VILLATORO

ANGELA RUTH MONTOYA LEMUZ

ALBA ESTELA CRUZ FUNEZ

LELY SUYAPA ALVARENGA ARIAS

XIOMARA YAKELY ALVARADO CARDENAS

FLORA MARIBEL MEJIA

MARIA ARASELIS YESSENIA GONZALES GOMEZ

CRISTOBAL MARTINEZ MORENO

DILCIA ZOBEYDA PAZ CALDERON

LEIDY JANETH LOPEZ RAMIREZ

MARCOS TIMOTEO ZUNIGA RIVAS
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 046

 00107

 00116

 00117

 00118

 00119

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001
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 33,615.64

 32,828.17

 23,003.17

 29,990.64

 45,593.78

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

Número Formulario Total Afectado

 501,444.17

 045Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1701-1998-00782

1702-1967-00335

1702-1972-00059

1701-1989-00617

1701-1977-01347

1701-1969-01091

1708-1987-00532

1701-1987-00952

1701-1975-00672

1701-1986-01206

0704-1993-00502

1705-1980-00214

0601-1976-02048

1604-1966-00019

1707-1979-00370

1701-1967-00997

1701-1966-00861

1701-1997-00184

1707-1967-00766

1701-1984-02781

0703-1990-02138

1708-1978-00021

1701-1982-00940

0807-1972-00089

1708-1980-00122

0601-1983-04446

0605-1975-00090

1701-1968-00934

1708-1981-01554

1708-1982-00032

1706-1966-00354

1701-1985-00248

0805-1968-00242

1707-1966-00733

1702-1989-00215

1701-1989-00981

1701-1989-00417

0610-1969-00390

1709-1970-00443

0610-1975-00061

1701-1989-01051

1708-1969-00112

1707-1965-00220

1702-1988-00053

1701-1996-00496

MERLIN ANTONIO SIERRA CERRATO

FREDIS IVAN VELASQUEZ

MAXIMINO FERRUFINO CHAVEZ

NELSON RAMON FUENTES COLINDRES

ELMER ALEXANDER POSADAS ESPINOZA

WILSON RAFAEL CERRATO ACOSTA

ELFI TATIANA CARDENAS OCHOA

WENDY MARIBEL AGUILAR RODAS

JOSE MANRIQUE ORTIZ MARTINEZ

CELIA LOHANY ZAMBRANO VILLATORO

LIGIA RAQUEL PONCE

REINA SIDALIA MALDONADO JIMENEZ

EDITH ALEYDA CHAVARRIA APLICANO

DILCIA DORIS MATA ALVARADO

LUDY DOMITILA GODOY GARCIA

 IRIS INES AGUILERA

LUZ ESTELA MEJIA YANES

GLENY SARAHY CRUZ AVILA

ARMIDA LOURDEZ AVILA MATAMOROS

OLGA GABRIELA AGUILERA GARCIA

ISOLINA ALEYDA ALVAREZ PINEDA

MARLIN YANETH GUTIERREZ FLORES

ROSA MARGARITA BONILLA MORENO

NOLIA LISETH VELASQUES

FRANCIS OSIRIS GARCIA ANARIBA

NELDA YASMIN BONILLA OSORIO

LESLY SOBEYDA BETANCOURTH ORDOÑEZ

LUIS ORLANDO AGUILERA MEJIA

MERSY EMELINA GUTIERREZ FLORES

YESSI MIREYA CASTILLO VELASQUEZ

FRANKLIN ERNESTO GARCIA MEJIA

RAFAEL ANTONIO BARRALAGA GUTIERREZ

CESAR ANTONIO HERNANDEZ CABRERA

MARIA CRISTELA NUÑEZ CANALES

LIDESNY ROXANA CAÑAS CASTRO

NUVIA JOHANA ROMERO LAZO

HEIBY SUSANA FUENTES OCHOA

MARIA AURELIA OSORTO ZAMBRANO

LAURA LISSETH EUCEDA POSADAS

DELMIS SUYAPA AVILA FLORES

BRENDA ALEXANDRA BONILLA BOLAINES

DELMIS MARINETS ZAVALA LAZO

LAUDELINA CRUZ MATAMOROS

DIGNA EMERITA BUSTAMANTE VELASQUEZ

JENNIFER MELISSA FUENTES COLINDRES
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 00148

 00149

 00150
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 00152

 00153

 00154

 00155

 00156
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 45,593.78

 30,062.56

 25,150.00

 62,425.03

 4,218.75

 2,906.25

 2,437.50

 2,325.00

 4,218.75

 2,562.50

 5,156.25

 5,468.75

 4,312.50

 6,703.14

 10,921.89

 4,375.00

 6,703.14

21-MAR-23

21-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

Número Formulario Total Afectado

 045Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1611-1950-00015

1701-1972-01313

1701-1951-00433

1706-1986-00417

1701-1995-00506

1703-1988-00160

0801-1992-01871

1701-1987-00933

1703-1969-00364

1707-1960-00636

1708-2000-00370

1706-1966-00354

1707-1969-00524

1701-1992-01166

1708-1969-00112

1604-1966-00019

0610-1969-00390

1701-1986-01206

1701-1992-00459

1701-1975-00672

1701-1979-00654

0612-1961-00072

1706-1989-00203

1701-1989-00981

1701-1981-01309

1706-1960-00023

0605-1975-00090

1701-1998-01673

1707-1966-00733

1701-1985-00248

0601-1959-00995

1701-1972-00778

1701-1982-01269

0804-1982-00026

1707-1965-00220

1611-1950-00015

1706-1969-00470

1709-1970-00443

1701-1970-01118

0601-1974-02392

0805-1968-00242

1701-1974-01105

1706-1978-00251

1804-1976-01197

1704-1981-02837

TIMOTEO ZUNIGA BARDALES

ERMELINDA LAZO CARDENAS

JOSE ADRIAN MALDONADO REYES

EYDIS LILY BENAVIDEZ PAZ

NORMA ALEJANDRA REYES CRUZ

DAMARY SUYAPA NUÑEZ POSADA

ANA PAULINA ZERON ALVARADO

REINA LIZETH CRUZ MARTINEZ

CECILIA OSORIO GONZALEZ

CARLOS MEJIA GUTIERRES

WILMER ALEXIS CORDOVA GODOY

FRANKLIN ERNESTO GARCIA MEJIA

JOSE JAYME GUEVARA SORTO

CINTHIA VALESKA VIJIL BARAHONA

DELMIS MARINETS ZAVALA LAZO

DILCIA DORIS MATA ALVARADO

MARIA AURELIA OSORTO ZAMBRANO

CELIA LOHANY ZAMBRANO VILLATORO

KATERIN YANITZA AGUILAR FUNEZ

JOSE MANRIQUE ORTIZ MARTINEZ

JOSE MARIA VILLEDA REYES

JUAN AUGUSTO RIVERA PAVON

JOSE RICARDO LOPEZ ORDOÑEZ

NUVIA JOHANA ROMERO LAZO

JOSE MEDARDO ELVIR COLINDRES

NOLBERTO AGUILERA OCHOA

LESLY SOBEYDA BETANCOURTH ORDOÑEZ

CRISTHIAM JOSUE CRUZ RODRIGUEZ

MARIA CRISTELA NUÑEZ CANALES

RAFAEL ANTONIO BARRALAGA GUTIERREZ

RAFAEL ANTONIO ESPINAL PADILLA

CRISTOBAL CARCAMO RODRIGUEZ

GLENNIS YARITZA OCHOA GUTIERREZ

REIMUNDO VASQUEZ TOSCANO

LAUDELINA CRUZ MATAMOROS

TIMOTEO ZUNIGA BARDALES

RONY JAVIER PAZ REYES

LAURA LISSETH EUCEDA POSADAS

CARLOS JAVIER GUTIERREZ GARCIA

YESICA AZUCENA ORDOÑEZ ORDOÑEZ

CESAR ANTONIO HERNANDEZ CABRERA

YONY ALFREDO TORRES

MARTHA ALICIA BENAVIDES BONILLA

GERMAN ENRIQUE OLIVA MEJIA

FAMELICIA SANTOS MALDONADO
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 056

 00158

 00159

 00160

 00161

 00162

 00163

 00164

 00166

 00167

 00212

 00221

 00223

 00225

 00226

 00232

 00234

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,437.50

 4,218.75

 4,218.75

 6,393.75

 6,393.75

 29,503.14

 18,343.79

 2,156.25

 9,450.00

 14,015.63

 3,656.25

 3,593.75

 4,671.88

 12,218.75

 12,218.75

 1,796.88

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

06-MAR-23

10-MAR-23

17-MAR-23

24-MAR-23

27-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,535,234.40

 501,444.17

 57,859.39

 501,444.17

 57,859.39

 045

 095

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

PROYECTO GESALUD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     046    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1705-1977-00147

0101-1972-00796

1706-1971-00509

0101-1970-01205

1701-1997-00184

1702-1968-00016

1701-1984-05122

1701-1971-00719

1701-1971-01169

1706-1963-00241

1707-1976-00597

1707-1989-00143

1701-1994-00324

1701-1989-00417

1701-1976-00290

1701-1968-00934

1706-1984-01578

1701-1989-00652

1701-1975-01250

1709-1982-00518

1707-1953-00290

0816-1975-00139

0605-1982-00449

0801-1989-07967

0605-1982-00449

0801-1972-11209

0827-1989-00080

0824-1975-00510

0801-1989-07967

0801-1973-03463

0801-1976-10440

0801-1976-10440

0801-1964-07963

0801-1966-01203

MARLEN SUYAPA MALDONADO JIMENEZ

CLAUDIA ELIZABETH SANCHEZ MARTINEZ

MARGARITA SULEMA PAZ CARCAMO

ZOBEIDA YAMILETH ORTEGA NUÑEZ

GLENY SARAHY CRUZ AVILA

CARLOS YOVANIS MALDONADO ARIAS

LESBIA ODETH ESPINAL CARIAS

OLGA JUDY CARDENAS

HENRRY GIOVANY RODRIGUEZ ANDINO

DILCIA GUEVARA PALMA

MARLEN RAQUEL AVILA ORTIZ

WENDY ZULEMA ESCALANTE ACOSTA

MARLON ENRIQUE SUAZO MORALES

HEIBY SUSANA FUENTES OCHOA

HENRY HUMBERTO CALIX GUEVARA

LUIS ORLANDO AGUILERA MEJIA

EVER ANDRES GUTIERREZ GUTIERREZ

JOEL ADAN TRUJILLO CRUZ

NORMA ARGENTINA FONSECA CARDENAS

JONATHAN ARLINGTON ARIAS MONTOYA

GERMAN VELASQUEZ

CARLOS RENE MONTOYA AVILA

ELENA REBECA MARTINEZ AMADOR

JUAN CARLOS MELGAR IZAGUIRRE

ELENA REBECA MARTINEZ AMADOR

EDWIN ADAN CASTILLO VALLADARES

JUAN CARLOS ESPINOZA PONCE

CESAR VIRGILIO RIVERA IZAGUIRRE

JUAN CARLOS MELGAR IZAGUIRRE

ELVIN YOVANNY PONCE PONCE

BELKY ENID AGUILAR ZELAYA

BELKY ENID AGUILAR ZELAYA

JIMMY ALBERTO CANTILLANO CERRATO

FRANKLIN SALOMON GOMEZ BANEGAS
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 00178

 00196

 00198

 00202

 00204
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 00208

 00209
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 00213

 00214

 00263

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 10,451,565.00

 912,558.10

 44,867,271.82

 11,283,527.07

 30,456,462.64

 4,473,921.94

 1,846,142.43

 2,261,361.00

 6,046,224.08

 82,541.29

 17,367,383.04

 1,663,958.00

 12,693,631.86

 6,006,153.20

 5,782,805.26

 2,063,514.20

 35,763,589.15

 2,091,016.00

 23,736.00

 42,588.00

 155,600.00

 111,602.43

 44,603.00

 217,170.80

 56,515.00

 304,060.00

 1,917.00

 248,425.30

 185,840.00

 427,800.00

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DEL SUR

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SAN LORENZO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 196,113,626.08

 23,736.00

 1,796,121.53

 196,113,626.08

 23,736.00

 1,796,121.53

 053

 003

 009

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

DIRECCIÓN HOSPITAL DEL SUR

DIRECCIÓN HOSPITAL DE SAN LORENZO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019006051472

08019000218051

05019006504436

05019006504436

05019006504436

08019002265592

08019002265592

08019002265592

0902001

0902001

08019006042014

08019002278310

08019003242474

05019001049940

05019001049940

05019001049940

08019003242474

08019002278310

08019999409146

0801-1993-15713

08019002265592

08019995304185

0801-1993-15713

08019018984727

05019002069041

08019007507626

0801-1993-15713

05019015711487

08019995332141

08019007507626

DRODIME S. DE R. L.

DROGUERIA AMERICANA S.A. DE C.V.

ANPHAR,S.A. DE C.V.

ANPHAR,S.A. DE C.V.

ANPHAR,S.A. DE C.V.

CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR

CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR

CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DROGUERIA SAIMED DE HONDURAS, S.A.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

FARMACEUTICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.

LABORATORIOS FINLAY S.A.

LABORATORIOS FINLAY S.A.

LABORATORIOS FINLAY S.A.

FARMACEUTICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

DROGUERIA FARSIMAN, S DE R.L.

KEVIN FERNANDO FLORES JIMENEZ

CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR

IMPORTADORA MEDICA CENTROAMERICANA SA DE CV

KEVIN FERNANDO FLORES JIMENEZ

PHARMADENT SOCIEDAD ANONIMA

PROMESA, S A DE C V

NIPRO MEDICAL CORPORATION

KEVIN FERNANDO FLORES JIMENEZ

QUALITY SISTEMAS Y REACTIVOS S DE R.L

REPRESENTACIONES CACERES Y ASOCIADOS S. DE R.L. DE C.V.

NIPRO MEDICAL CORPORATION
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SAN LORENZO

Número Formulario Total Afectado

 197,981,553.61
 48,070.00
 48,070.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN HOSPITAL DE SAN LORENZO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     029    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
08019017950966 GASPRO HONDURAS SA
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 0060 

 001

 00850

 00851

 00852

 00853

 01071

 01138

 01225

 01226

 00731

 00848

 00849

 00932

 00933

 00934

 01072

 01097

 01098

 01099

 01100

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 6,293.40

 4,300.49

 20,000.00

 15,000.00

 5,625.00

 508,603.95

 1,298,405.47

 5,481.60

 2,530.80

 12,661.68

 12,270.62

 4,942.56

 28,585.31

 5,796.17

 18,236.12

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

06-MAR-23

07-MAR-23

08-MAR-23

15-MAR-23

15-MAR-23

15-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 115,593.89

 44,543,893.77

 049

 053

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1960-05036

1519-1979-00539

0801-1960-05036

1519-1979-00539

0820-1985-00490

0820-1985-00490

0801-1960-05036

1519-1979-00539

0801-1979-16454

0801-1957-02401

1701-1963-00324

0814-1990-00437

0801-1992-16630

0703-1980-02415

0801-1997-00587

0318-1970-01029

0801-1996-13181

0601-1989-02789

0801-1987-00272

0301-1995-02338

0816-1977-00455

0801-1990-06012

0801-1979-10844

0708-1993-00052

0801-1992-14566

0801-1977-02688

0801-1994-10094

0801-1982-01117

0801-1984-22175

0801-1998-03033

0318-1989-01415

0801-1991-12388

0801-1999-19512

0801-1995-16823

0803-1982-00534

0708-2001-00094

0801-1976-08812

0801-1994-11030

0801-1982-13716

0801-1991-06813

0801-1974-12067

JOSE MANUEL MATHEU AMAYA

SUANI VIOLETA MONTALVAN ACOSTA

JOSE MANUEL MATHEU AMAYA

SUANI VIOLETA MONTALVAN ACOSTA

JORGE DANIEL LANZA VELASQUEZ

JORGE DANIEL LANZA VELASQUEZ

JOSE MANUEL MATHEU AMAYA

SUANI VIOLETA MONTALVAN ACOSTA

YESSICA CAROLINA RODRIGUEZ CRUZ

PAULA LUISA RODRIGUEZ LICONA

REINA ERNESTINA MARQUINA BERRIOS

YENMIS VANESSA BETANCOURT

MARYORI ESCARLETH ORDOÑEZ FLORES

YAHAIRA ROSIBEL FERRUFINO GONZALES

DENIS ALEJANDRO AMADOR VARELA

DORA LETICIA CHAVARRIA MELGAR

LIZZI RAQUEL MURILLO MARTINEZ

KATHERINE ALEJANDRA CARRANZA ROSA

LIZI MARLEN MALDONADO DIAZ

CINTHIA WALESKA MADRID VASQUEZ

JUAN RAMON AGUILAR GONZALEZ

SAMIR EZEQUIEL ALVARADO HERRERA

SYNTIA YACKELIN VALLADARES BARAHONA

EDIS JOSUE CRUZ LOPEZ

SEILY NOEVY VALDEZ TORRES

RONY JAVIER MC CARTY CRUZ

DIGNA PAOLA HERRERA LEON

JUAN FRANCISCO SANCHEZ VELASQUEZ

SARA NOHEMY GUTIERREZ SANCHEZ

NICOLE STEPHANIE MENDOZA SIERRA

KELVIN RENE LARA BUESO

JUAN ANTONIO LUPIAC FLORES

GRISELDA ABIGAIL MORENO VALDEZ

KAREN VANESSA RODRIGUEZ PERDOMO

REYNA ISABEL ARRAZOLA RAUDALES

RICARDO GERONIMO TICAS LAZO

LESLY MARIA CORTES VARELA

KATYA DANIELA CASTILLO IDIAQUEZ

SINTHYA ELIZABETH VALLECILLO RUIZ

YESICA MARIBEL SIERRA RAUDALES

MARVIN ALFREDO MARTINEZ SANCHEZ
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 0060 

 001

 01101

 01102

 01103

 01104

 01105

 01106

 01107

 01108

 01112

 01125

 01128

 01130

 01131

 01132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,718.75

 16,444.99

 16,357.81

 1,173.38

 10,614.80

 26,377.78

 17,968.48

 6,343.75

 20,640.69

 4,497.96

 20,151.36

 18,458.81

 26,106.80

 17,693.75

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,543,893.77

 053Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-21349

0701-1971-00317

1709-1995-00563

0801-1971-03239

0801-1994-04564

0801-1967-06029

0801-1994-09363

0801-1968-01687

0602-1969-00276

0801-1989-17719

0801-1984-05117

1707-1980-00416

0802-1974-00136

0801-1969-02695

0801-1997-19009

0801-1978-12918

0801-1977-01722

0801-1967-10682

0801-1972-08375

0801-1991-14453

0801-1971-01136

0501-1965-02818

0801-1979-16454

0801-1963-05209

1503-1986-01639

1601-1960-00043

1709-1962-00332

0602-1969-00276

0801-1963-05209

1601-1960-00043

1503-1986-01639

1709-1962-00332

0801-1967-06029

0801-1994-09363

0801-1994-04564

0801-1968-01687

0801-1967-10682

0801-1971-01136

0801-1991-14453

0703-1983-00029

0801-1972-08375

0501-1965-02818

0801-1971-03239

1709-1995-00563

0701-1971-00317

ANDERSON ARIEL CANTARERO CERRATO

MARIANA ARGENTINA NOLASCO RODRIGUEZ

FERNAN MENDEZ PAZ

NUBIA ILSA BANEGAS PALMA

EDER ALEXANDER ROMERO CAMBAR

ANA MARIBEL OSORTO HERRERA

CINTIA MELISSA AGUILAR ORDOÑEZ

GLORIA GUZMAN FLORES

HENRRI ALFREDO SANCHEZ HERRERA

IRENE JUDITH MONTALVAN ZAMBRANO

DANIA LIZZETH ANDINO AMADOR

LESLY XIOMARA HERNANDEZ SUAZO

NORMA LETICIA CASTRO LOPEZ

RUTH LEONOR HERNANDEZ FLORES

JORGE ALBERTO MEZA PACHECO

YESSICA PATRICIA LEIVA CASTEJON

CLAUDIA PATRICIA URBINA LOPEZ

LESLY SERGIA ALVARENGA COLINDRES

INGRID YAMILETH RAMIREZ

VIVIAN FRINETH ZERON ZELAYA

MIRIAM LIZETH SIERRA GONZALEZ

EVELYN FLORES DIAZ

YESSICA CAROLINA RODRIGUEZ CRUZ

EMMA HAYDEE MARTINEZ AGUILAR

HELEN JUDITH CRUZ MUNGUIA

REINA SUYAPA RAPALO PEREZ

NELVA ARGELIA VENTURA DIAZ

HENRRI ALFREDO SANCHEZ HERRERA

EMMA HAYDEE MARTINEZ AGUILAR

REINA SUYAPA RAPALO PEREZ

HELEN JUDITH CRUZ MUNGUIA

NELVA ARGELIA VENTURA DIAZ

ANA MARIBEL OSORTO HERRERA

CINTIA MELISSA AGUILAR ORDOÑEZ

EDER ALEXANDER ROMERO CAMBAR

GLORIA GUZMAN FLORES

LESLY SERGIA ALVARENGA COLINDRES

MIRIAM LIZETH SIERRA GONZALEZ

VIVIAN FRINETH ZERON ZELAYA

JOSE MIGUEL PALMA

INGRID YAMILETH RAMIREZ

EVELYN FLORES DIAZ

NUBIA ILSA BANEGAS PALMA

FERNAN MENDEZ PAZ

MARIANA ARGENTINA NOLASCO RODRIGUEZ
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 0060 

 001

 01133

 01134

 01135

 01144

 01145

 01147

 01149

 01150

 01208

 01211

 01214

 01215

 01218

 01219

 01243

 01245

 01295

 01296

 01297

 01298

 01301

 01302

 01303

 01304

 01305

 01306

 01307

 01308

 01309

 01310

 01311

 01312

 01313

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,072.26

 27,580.66

 978.75

 11,948.91

 6,562.50

 5,625.00

 2,494.64

 375.00

 162,991.80

 2,812.50

 5,868.75

 6,521.19

 6,289.06

 7,928.33

 4,157.73

 5,625.00

 390,581.44

 419,740.51

 605,233.50

 487,249.78

 478,482.45

 378,620.11

 486,337.50

 542,933.18

 760,358.91

 606,729.74

 400,259.66

 479,354.89

 907,793.47

 1,966,450.23

 489,507.43

 480,689.57

 411,805.02

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

27-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 053Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1707-1980-00416

0801-1989-17719

0801-1984-05117

0801-1997-19009

0801-1977-01722

0801-1969-02695

0801-1978-12918

0802-1974-00136

0801-1993-21349

1522-1978-00120

0801-1992-20255

0801-1979-16454

0801-1991-24131

0801-1978-09555

0801-1988-13535

0501-1979-06577

0801-1999-09414

0801-1997-01740

0801-1995-21999

0801-1989-07541

0803-1999-00558

0801-1986-14228

0501-1974-03685

0801-1984-15772

1627-1995-00130

0801-1984-11806

0801-1978-09555

0801-1991-24131

0715-1958-00103

0801-1961-09122

0209-1959-00114

0816-1960-00404

1201-1959-00250

1201-1957-00180

0107-1955-00314

0107-1984-03587

0801-1960-06202

1601-1964-00129

0101-1976-00375

0801-1951-00875

0801-1960-07779

1501-1956-00506

0501-1961-05076

1811-1963-00035

0801-1985-16947

LESLY XIOMARA HERNANDEZ SUAZO

IRENE JUDITH MONTALVAN ZAMBRANO

DANIA LIZZETH ANDINO AMADOR

JORGE ALBERTO MEZA PACHECO

CLAUDIA PATRICIA URBINA LOPEZ

RUTH LEONOR HERNANDEZ FLORES

YESSICA PATRICIA LEIVA CASTEJON

NORMA LETICIA CASTRO LOPEZ

ANDERSON ARIEL CANTARERO CERRATO

DORIAN JAVIER FUNEZ

LESLY ALEJANDRA MARADIAGA ORELLANA

YESSICA CAROLINA RODRIGUEZ CRUZ

CARLOS DAVID GALINDO PALMA

DENIS SAMUEL BANEGAS MEJIA

KELIN XIOMARA MEDINA MONCADA

LAURA ALICIA ORTIZ RODRIGUEZ

DANIELA PATRICIA VELASQUEZ CRUZ

MARCIA ALEJANDRA MARADIAGA DIAZ

KATERIN DANIELA OLIVA RAMIREZ

IVANS MODESTO GUILLEN BARRIENTOS

JOSUE ALFREDO MELENDEZ BANEGAS

JOEL FRANCISCO MENDOZA LARIOS

DOUGLAS GEOVANNI REYES RAMOS

LETICIA ELIZABETH VELASQUEZ ZELAYA

SINDY IRANIA GOMEZ CASTELLANOS

CARLOS FERNANDO DELGADO PERDOMO

DENIS SAMUEL BANEGAS MEJIA

CARLOS DAVID GALINDO PALMA

JUAN FRANCISCO BANEGAS GARCIA

ELIZABETH RODRIGUEZ BONILLA

ORFILIA DEL CARMEN ZAVALA MURILLO

PEDRO ANTONIO ARGUETA BARAHONA

JONANA LEOLA NELSON ALCERRO

MARCIA LETICIA CASTILLO SUAZO

MARTHA MAGDALENA RODRIGUEZ

DIGNA EMERITA SERRANO SALES

REINA ISABEL ZELAYA GARCIA

RAMON EMERITO ROSA BEJARANO

NORMA ANTONIA MARTINEZ ZELAYA

MARIA ROSARIO TORRES GOMEZ

LESBY JEANNETTE ORTIZ CASTRO

HECTOR RENE RAMIREZ HENRIQUEZ

MARLENE LEMUS

ALMA NELLY MONTES MARTINEZ

JAVIER HERNANDEZ MARTINEZ
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 0060 

 001

 01314

 01315

 01316

 01326

 01343

 01344

 01345

 01346

 01347

 01348

 01349

 01350

 01351

 01352

 01353

 01354

 01355

 01356

 01357

 01358

 01360

 01361

 01362

 01363

 01364

 01366

 01367

 01368

 01369

 01371

 01373

 01374

 01375

 01376

 01377

 01378

 01379

 01380

 01381

 01382

 01383

 01384

 01385

 01386

 01387

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 465,828.62

 398,076.25

 479,428.43

 713,653.11

 537,188.21

 427,522.19

 430,888.00

 509,747.89

 392,450.61

 1,166,659.82

 498,198.80

 407,136.96

 539,195.65

 451,257.94

 614,425.90

 1,830,812.78

 537,345.99

 498,486.27

 480,243.69

 1,242,486.77

 1,304,292.05

 340,673.27

 1,801,020.72

 575,717.56

 469,447.27

 635,127.66

 447,184.71

 524,683.25

 430,756.61

 516,206.24

 429,722.42

 560,631.64

 491,586.99

 445,475.07

 539,354.00

 485,947.87

 396,083.99

 593,640.54

 205,235.83

 1,288,937.99

 442,103.49

 411,233.65

 437,190.00

 434,310.00

 440,116.25

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 053Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1963-02720

0610-1962-00163

0801-1955-00037

0101-1956-01069

0201-1959-00115

1501-1962-00601

0303-1955-00294

0501-1956-01457

0801-1959-00859

1411-1961-00032

0401-1961-00303

0801-1959-00295

1801-1963-00584

0901-1963-00223

0801-1961-03479

0506-1958-00271

1502-1981-00077

0801-1964-03662

0501-1959-02550

1001-1953-00001

0801-1962-06310

0714-1940-00049

0601-1961-00771

0801-1962-04740

0401-1961-00376

0201-1962-00195

0605-1969-00004

0318-1977-00740

0901-1962-00178

0501-1962-04306

0821-1956-00043

0503-1984-01291

0607-1962-00244

0318-1954-00472

0601-1956-01021

0601-1960-01283

1601-1960-00282

1613-1962-00605

0501-1964-00603

1610-1962-00141

1602-1960-00215

0801-1959-00950

0107-1956-01679

1601-1963-00020

1804-1960-00477

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ MATUTE

MILAGRO JANETH LAINEZ PORTILLO

IRMA AIDA SILVA GODOY

HIMARA ESPINOZA URQUIA

NORY YOLANDA PAZ SARMIENTO

ANA ROSA MATUTE MARTINEZ

THELMA MIRIAN CARRANZA RECARTE

ROSA SUYAPA RIVERA TREJO

ZOILA MARINA RODRIGUEZ BANEGAS

JORGE NELSON VALLE HERRERA

MARIA ISABEL LOPEZ GARCIA

FERNANDO ELVIR MEJIA

ELSA DE LA CRUZ MURILLO SANDOVAL

ADA IRIS EUDE MONTENEGRO

LELIS LUCILA CARDENAS ARDON

JUANA SUYAPA CHAVEZ PAVON

FAUSTINO PADILLA MALDONADO

ALEXIS PERALTA MEJIA

MARLENE GLORIA ZAVALA ROMERO

GLORIA MARIA ARRIAGA MEJIA

LIANA XIOMARA PARRALES CERRATO

ESTEBAN DE JESUS AGUILAR

SONIA LEONOR ESCOTO CARCAMO

YENIS MERCEDES IRIAS MARTELL

ANTONIO ZALDIVAR CHACON

FLORENTINA BLANCO NORALES

NORMANDO CRUZ SORIANO

DORIS ONEYDA MONTOYA PORTILLO

IRIS YANETH BROWN ANTUNEZ

TRINIDAD RODRIGUEZ REYES

ANTONIA CRUZ FLORES

MARIA MAGDALENA VELASQUEZ MARTINEZ

ROSA DOMINGA SIERRA MARQUINA

MIRTALA ROSINDA MEZA MUÑOZ

REINA ISABEL MOTIÑO MENDOZA

SOBEYDA DIAZ

JULIO CESAR PAZ AMAYA

ERLIN YOLANDA MEJIA SALVADOR

ARGENTINA PAVON ROMERO

RUDVELINDA RIVERA LOPEZ

JOSE ARNOLD AGUILAR DIAZ

LILIA ELIZABETH ROMERO VALLADARES

VICTOR ORLANDO MAZIER VIEDA

ROSA MARGARITA GUZMAN CHAVEZ

MARIO ENRIQUE MENCIA MENCIA
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 0060 

 001

 004

 01388

 01389

 01390

 01391

 01392

 01393

 00116

 00117

 00118

 00119

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 465,026.59

 736,747.70

 1,850,592.65

 418,074.62

 787,786.35

 347,305.05

 39,436.67

 31,002.43

 39,462.94

 40,024.46

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 44,659,487.66
 44,543,893.77

 053

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1706-1958-00245

0801-1966-02775

0801-1962-05921

1801-1962-00543

0101-1962-01734

1804-1959-00230

0707-1966-00189

1317-1963-00009

0801-1972-06685

0801-1967-05170

0813-1977-00152

0801-1963-05755

0801-1977-12965

0801-1965-01445

0801-1970-04317

0707-1997-00407

0615-1974-00665

0801-1981-00954

0813-1977-00012

0715-1960-00216

0801-1991-03069

0801-1973-03926

0801-1974-12416

1325-1978-00036

0801-1971-01852

0305-1983-00006

0801-1976-10289

0801-1970-02902

0318-1977-01600

0801-1972-07259

0301-1971-01123

0804-1986-00737

0801-1981-25770

0714-1979-00423

0801-1951-02112

0801-1985-20279

0801-1981-08011

0801-1958-04404

0601-1980-01547

0801-1982-00439

TRINIDAD MEJIA MORENO

LESLY MARICELA VASQUEZ ROQUE

ELVIA REBECA AGUILAR ARMIJO

RUBEN ANTONIO LOZANO URBINA

DIGNA MARIBEL GARCIA SUAREZ

LOURDES SUYAPA PARHAM CASTRO

ANTONIO AGUILAR

NICANOR ORELLANA

RONY ALCIDES BARAHONA CRUZ

MARIO ROBERTO ROJAS ESCOBAR

JOSE BIBIAN GONZALEZ

JOSE PORFIRIO SOSA MENDEZ

DAVID SANTIAGO ORTIZ MENDOZA

JOSE ADAN GARAY ESCOBAR

MARCO ANTONIO TERCERO ANDINO

MELVIN ANTONIO CABRERA AGUILAR

DENIS SUYAPA CALDERON RAMIREZ

DELMER ABELARDO MEZA RAUDALES

JHONY JAVIER AVILEZ VALENZUELA

MARCOS CALERO MARADIAGA

ALLISON STEPHANIE BARRIENTOS ANDINO

CRISTIAN JOSE CHAVARRIA FLORES

NELSON RAPALO FLORES

ORBELIA FREDESBINDA LOPEZ ORELLANA

JOSE ANGEL MONTOYA MEJIA

LESLI SUYAPA MORAN MANUELES

JOSE LUIS HERNANDEZ ZELAYA

ROGER ALEXIS GODOY SILVA

JAVIER ENRIQUE FLORES SUAZO

NIMIA REGINA REYES

MAIRA AZUCENA GARRIDO BU

ORLANDO ALVARADO GARCIA

MATILDE CAROLINA VARGAS LOZANO

ONELDA ALEJANDRINA ZUNIGA CRUZ

JORGE ALBERTO SERVELLON ZERON

ALIZON MELISSA GOMEZ BANEGAS

SONIA ELIZABETH LOPEZ NUÑEZ

BLANCA ERLINDA LOPEZ MUÑOZ

PAULA WALESKA VINDEL

JOHAN MANUEL BANEGAS LOBO
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 00125
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 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,024.46

 38,134.71

 33,235.50

 18,393.05

 30,408.05

 23,446.71

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Número Formulario Total Afectado

 746,120.70

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-10810

1706-1964-00589

0601-1975-00109

1503-1960-00401

1516-1974-00119

0801-1975-05090

0801-1965-08820

0703-1977-02915

1501-1978-01536

0801-1989-25666

0801-1974-02846

0801-1981-02062

0801-1973-02928

0506-1975-01926

0801-1974-12764

0801-1980-06758

0714-1965-00021

1701-1974-00873

0716-1963-00184

0801-1964-00197

0801-1960-02256

0801-1969-09694

0801-1960-01765

0704-1972-00601

0801-1987-12748

0801-1963-02769

0708-1963-00112

0801-1975-01781

0602-1982-00089

1506-1988-00030

0801-1979-13422

0801-1975-01243

1701-1985-00031

1701-1966-00257

0801-1980-01215

0803-1978-00588

0703-1981-07492

0717-1955-00057

0801-1978-13331

0801-1972-07503

0801-1991-09391

0307-1968-00028

0801-1980-08246

0801-1984-13367

0207-1986-00159

CARLOS DAVID ROMERO RIVERA

JOSE ISABEL GUTIERREZ

NELY JACQUELIN VARGAS

VILMA FLORIDA GUTIERRES CANELAS

GLENDA JUDITH GONZALEZ PAZ

DENIA WALESKA DURON LOPEZ

OMAR FRANCISCO CRUZ ANDINO

JUSTO SUAZO SIERRA

MARITZA MARLENE RUBI MARTINEZ

DAVID ALEJANDRO MARTINEZ CARIAS

LILIAN LETICIA ROSALES ORDOÑEZ

ELSY DALY GODOY SILVA

CARLA XIOMARA GODOY SILVA

ENA VIANEY BARRALAGA VASQUEZ

SONIA ARACELY FLORES

DARWIN OSIRIS MALDONADO MATUTE

AMELIA ZUNIGA ESPINAL

MARIA MAGDALENA ORTIZ REYES

AMALIA MARIVEL SANCHEZ

MARIA ISABEL MARTINEZ GONZALEZ

RIGOBERTO FLORES TORRES

KARLA EDITH ROMERO DIAZ

FREDY JOSE ALVAREZ LOPEZ

NORMA YASENIA POSADAS TOBES

CARLOS GUSTAVO AMADOR CARRASCO

NELSON DONATO BANEGAS OSEGUERA

ELVIS ALBERTO MANZANO GUTIERREZ

GABINA MARIA REYES GUILLEN

DARWIN JOEL BAQUEDANO CABRERA

GLENDY FRANCISCA OCAMPO FUNES

SYNDY YULISSA BANEGAS HERNANDEZ

MARIA DE JESUS VARELA MELGAR

JESSICA MARINA OCHOA BANEGAS

JOSE CRISTINO MEJIA ORTIS

MARLEN DINORA FLORES FUENTES

RITA MARIGEL RIVERA RAUDALES

NOHEMY ZUNIGA MARTINEZ

ADA MARGOTH MONCADA ESPINAL

LIGIA YAMILETH LAGOS FLORES

IRIS VERONICA SIERRA ALVARADO

KAREN LIZETH GODOY ROSALES

SANTOS AMELIA FUNES ESCOTO

MABEL SARONI AGUILERA ANDINO

CLAUDIA PAOLA ROMERO ALEMAN

GLENDA SELINA OVIEDO ALVAREZ
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 00130

 00131
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 00143
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 01

 01

 01

 01
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,508.37

 21,302.62

 25,700.44

 13,123.73

 6,418.20

 2,239.35

 14,899.38

 39,436.67

 39,119.52

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Número Formulario Total Afectado

 746,120.70

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0816-1989-00574

0801-1977-09670

0801-1973-03787

0801-1970-12666

0311-1980-00033

0201-1993-00688

0610-1962-00041

0801-1981-01556

0501198105554

0801-1976-05320

1702-1957-00282

0820-1971-00203

0801-1986-11796

0801-1965-04085

0826-1978-00156

1802-1958-00075

0415-1971-00163

0801-1985-17641

0801-1989-06724

1207-1957-00050

0814-1990-00358

0805-1973-00388

0801-1986-20772

0801-1974-10214

0801-1981-02553

0801-1979-08196

0707-1966-00189

0801-1977-12965

0801-1972-06685

0801-1963-05755

0801-1967-05170

0801-1965-01445

0813-1977-00152

1317-1963-00009

0707-1997-00407

0801-1970-04317

0813-1977-00012

0801-1971-01852

0305-1983-00006

0801-1991-03069

1325-1978-00036

0615-1974-00665

0801-1973-03926

0715-1960-00216

0801-1981-00954

FLOR IVETH ERAZO HERNANDEZ

JESSICA CAROLINA PALMA CARIAS

LOURDES XIOMARA OYUELA FLORES

JUANA ERICKA PACHECO SANCHEZ

LINDA MARIA CHAVEZ ARCE

ISMAEL ZALDIVAR FUENTES

LOURDES BERNARDA CORRALES HERNANDEZ

YIMI ALBERTO ORTIZ AVILA

MAYRA CRISTINA SALGADO SALGADO

DILCIA YANETH MEDINA CHIRINOS

OSCAR MORENO

REYNEL ALEXIS PINEDA

EDWIN ANTONIO MEJIA MEJIA

MARIA ELENA SALGADO ESTRADA

ALBA LILIANA COELLO SALGADO

HECTOR DANIEL VILORIO MACIS

LESBY YOLANDA MADRID GONZALEZ

DENNIS JOSUE LAZO CARDENAS

DOUGLAS OSWALDO HERNANDEZ GOMEZ

FLORINDA AMAYA

OLMEDA JANETH COELLO LICONA

EDMAN OBDULIO MARADIAGA CABRERA

OSMIN JOEL AMADOR PERDOMO

MIRIAM CARCAMO VARELA

KEILA VANESSA AGUILAR ALMENDARES

JOEL EDGARDO MENDIETA ORTIZ

ANTONIO AGUILAR

DAVID SANTIAGO ORTIZ MENDOZA

RONY ALCIDES BARAHONA CRUZ

JOSE PORFIRIO SOSA MENDEZ

MARIO ROBERTO ROJAS ESCOBAR

JOSE ADAN GARAY ESCOBAR

JOSE BIBIAN GONZALEZ

NICANOR ORELLANA

MELVIN ANTONIO CABRERA AGUILAR

MARCO ANTONIO TERCERO ANDINO

JHONY JAVIER AVILEZ VALENZUELA

JOSE ANGEL MONTOYA MEJIA

LESLI SUYAPA MORAN MANUELES

ALLISON STEPHANIE BARRIENTOS ANDINO

ORBELIA FREDESBINDA LOPEZ ORELLANA

DENIS SUYAPA CALDERON RAMIREZ

CRISTIAN JOSE CHAVARRIA FLORES

MARCOS CALERO MARADIAGA

DELMER ABELARDO MEZA RAUDALES
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 39,119.52

 34,818.77

 30,845.03

 36,791.10

 34,559.44

 21,993.05

 30,542.73

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Número Formulario Total Afectado

 746,120.70

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1974-12416

0801-1986-20772

0801-1970-02902

0801-1972-07259

0801-1981-25770

0318-1977-01600

0301-1971-01123

0801-1985-20279

0714-1979-00423

0801-1976-10289

0804-1986-00737

1516-1974-00119

1503-1960-00401

0801-1982-00439

1706-1964-00589

0801-1958-04404

0801-1980-10810

0601-1980-01547

0801-1972-05011

0703-1977-02915

0801-1965-08820

0801-1989-25666

1501-1978-01536

0801-1980-06758

0801-1973-02928

0801-1974-02846

0801-1974-12764

0801-1981-02062

0506-1975-01926

0801-1964-00197

0704-1972-00601

0801-1960-02256

0716-1963-00184

1701-1974-00873

0801-1960-01765

0801-1987-12748

0714-1965-00021

0801-1969-09694

0602-1982-00089

0801-1975-01781

0708-1963-00112

0801-1986-13507

0801-1963-02769

1502-1981-00121

0902-1991-00294

NELSON RAPALO FLORES

OSMIN JOEL AMADOR PERDOMO

ROGER ALEXIS GODOY SILVA

NIMIA REGINA REYES

MATILDE CAROLINA VARGAS LOZANO

JAVIER ENRIQUE FLORES SUAZO

MAIRA AZUCENA GARRIDO BU

ALIZON MELISSA GOMEZ BANEGAS

ONELDA ALEJANDRINA ZUNIGA CRUZ

JOSE LUIS HERNANDEZ ZELAYA

ORLANDO ALVARADO GARCIA

GLENDA JUDITH GONZALEZ PAZ

VILMA FLORIDA GUTIERRES CANELAS

JOHAN MANUEL BANEGAS LOBO

JOSE ISABEL GUTIERREZ

BLANCA ERLINDA LOPEZ MUÑOZ

CARLOS DAVID ROMERO RIVERA

PAULA WALESKA VINDEL

MARIA LUISA AGUILAR SALGADO

JUSTO SUAZO SIERRA

OMAR FRANCISCO CRUZ ANDINO

DAVID ALEJANDRO MARTINEZ CARIAS

MARITZA MARLENE RUBI MARTINEZ

DARWIN OSIRIS MALDONADO MATUTE

CARLA XIOMARA GODOY SILVA

LILIAN LETICIA ROSALES ORDOÑEZ

SONIA ARACELY FLORES

ELSY DALY GODOY SILVA

ENA VIANEY BARRALAGA VASQUEZ

MARIA ISABEL MARTINEZ GONZALEZ

NORMA YASENIA POSADAS TOBES

RIGOBERTO FLORES TORRES

AMALIA MARIVEL SANCHEZ

MARIA MAGDALENA ORTIZ REYES

FREDY JOSE ALVAREZ LOPEZ

CARLOS GUSTAVO AMADOR CARRASCO

AMELIA ZUNIGA ESPINAL

KARLA EDITH ROMERO DIAZ

DARWIN JOEL BAQUEDANO CABRERA

GABINA MARIA REYES GUILLEN

ELVIS ALBERTO MANZANO GUTIERREZ

GLENDA GIZZELA GUIFARRO QUINTANILLA

NELSON DONATO BANEGAS OSEGUERA

ROQUE ARNALDO PADILLA ALVAREZ

DARLIN MILLER WOOD



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

20/04/2023 10:28:10

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 9 de 9

 0060 

 004

 00149

 00150

 00153

 00154

 00158

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,542.73

 28,367.72

 21,376.78

 24,329.02

 6,204.26

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Número Formulario Total Afectado

 45,405,608.36
 746,120.70
 746,120.70

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO SANTA ROSITA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
1316-1997-00001

0708-1991-00248

0801-1970-10660

0801-1976-02202

0801-1979-15564

0801-1987-08380

0801-1965-01202

0801-1980-01215

1506-1988-00030

0803-1978-00588

1701-1985-00031

0703-1981-07492

0801-1979-13422

0801-1975-01243

1501-1987-02233

1701-1966-00257

0801-1973-03787

0801-1970-12666

0816-1989-00574

0311-1980-00033

0201-1993-00688

0801-1977-09670

0801-1976-05320

0820-1971-00203

0501198105554

0801-1981-01556

0610-1962-00041

1702-1957-00282

0805-1973-00388

MARIA JUANA MATEO RODRIGUEZ

JOSE HUMBERTO MARADIAGA PONCE

MARIA DEL CARMEN CERRATO RODRIGUEZ

YESCENIA MARGARITA GUTIERREZ IZAGUIRRE

FRANCISCO JAVIER SALGADO VALLADARES

LUIS ALBERTO FIGUEROA NUÑEZ

DORA ARGENTINA FLORES TORRES

MARLEN DINORA FLORES FUENTES

GLENDY FRANCISCA OCAMPO FUNES

RITA MARIGEL RIVERA RAUDALES

JESSICA MARINA OCHOA BANEGAS

NOHEMY ZUNIGA MARTINEZ

SYNDY YULISSA BANEGAS HERNANDEZ

MARIA DE JESUS VARELA MELGAR

MARIA DOLORES ZAMBRANO

JOSE CRISTINO MEJIA ORTIS

LOURDES XIOMARA OYUELA FLORES

JUANA ERICKA PACHECO SANCHEZ

FLOR IVETH ERAZO HERNANDEZ

LINDA MARIA CHAVEZ ARCE

ISMAEL ZALDIVAR FUENTES

JESSICA CAROLINA PALMA CARIAS

DILCIA YANETH MEDINA CHIRINOS

REYNEL ALEXIS PINEDA

MAYRA CRISTINA SALGADO SALGADO

YIMI ALBERTO ORTIZ AVILA

LOURDES BERNARDA CORRALES HERNANDEZ

OSCAR MORENO

EDMAN OBDULIO MARADIAGA CABRERA
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